
Первенство Республики Беларусь по 

легкой атлетике среди юношей и 

девушек 1999-2000 г.р.

Брест

9-10.02.2016 г.



НК г.Брест

ВНК г.Брест

НК г.Минск

ВНК г.Брест

место Очки

1 Брестская 274

2 Гродненская 218

3 Могилевская 207

4 Витебская 188

5 Гомельская 156

6 Минская 112

7 г.Минск 69

DNF сошел (справка)

Зам. главного судьи: Стацкеевич А.В.

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Бут-Гусаим Н.А.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Кардапольцева О.В.

Главный судья соревнований: Саляманович С.В.



NM нет результата

DQ дисквалификация



9-10.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-

2000 г.р.
Брест

Эстафета 600м+400м+200м. Юноши #ССЫЛКА!

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область 

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

58   

57   

51

Дронь Владислав                     

Минкевич Евгений                  

Хованский Илья

1-Брестская 2.39,13 #ССЫЛКА! 8

2
159   

155  

162

Петровский Кирилл                 

Жадько Владислав                   

Гусаковский Виталий

3-Гомельская 2.39,64 #ССЫЛКА! 7

3

160  

161   

151

Старовойтов Владислав           

Бутковский Ян                         

Рубанов Владислав

3-Гомельская 2.40,23 #ССЫЛКА! 6

4

108  

105  

109

Маркиянов Никита                 

Бубович Кирилл                      

Белявский Владислав

2-Витебская 2.40,88 #ССЫЛКА! 5

5

255 

254  

251

Данилов Егор                            

Цедрик Никита                         

Булахов Владислав 

6-Могилевская 2.42,58 #ССЫЛКА! 4

6

78   

86   

92

Лешкевич Павел                     

Карпыза Алексей                     

Жук Николай

Брестская 2.42,77 #ССЫЛКА! л

7

7     

9     

8   

11

Протасевич Иван                     

Гришин Никита                        

Пушкарев Антон                     

Ибрагимов Данияр

7-г.Минск 2.48,08 #ССЫЛКА! 3

8

258 

256  

252

Пархомчук Владимир                          

Чехлов Кирилл                         

Гладковский Артем

6-Могилевская 2.49,99 #ССЫЛКА! 2

210  

202  

204

Ключник Никита                       

Зубко Игорь                            

Борташевич Дмитрий

4-Гродненская DNF #ССЫЛКА! к

Забег 1 Начало: 14:00 10.02.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

7     

9     

8   

Протасевич Иван                     

Гришин Никита                        

Пушкарев Антон                     

7-г.Минск к 2.48,08

2

159   

155  

162

Петровский Кирилл                 

Жадько Владислав                   

Гусаковский Виталий

3-Гомельская к 2.39,64

3

160  

161   

151

Старовойтов Владислав           

Бутковский Ян                         

Рубанов Владислав

3-Гомельская к 2.40,23

4

78   

86   

92

Лешкевич Павел                     

Карпыза Алексей                     

Жук Николай

Брестская л 2.42,77

Забег 2

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



9-10.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-

2000 г.р.
Брест

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

258 

256  

252

Пархомчук Владимир                          

Чехлов Кирилл                         

Гладковский Артем

6-Могилевская к 2.49,99

2

108  

105  

109

Маркиянов Никита                 

Бубович Кирилл                      

Белявский Владислав

2-Витебская к 2.40,88

2

255 

254  

251

Данилов Егор                            

Цедрик Никита                         

Булахов Владислав 

6-Могилевская к 2.42,58

3

58   

57   

51

Дронь Владислав                     

Минкевич Евгений                  

Хованский Илья

1-Брестская к 2.39,13

4

210  

207  

204

Ключник Никита         

Жолнерчик Денис                                             

Борташевич Дмитрий

4-Гродненская к DNF

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



9-10.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-

2000 г.р.
Брест

Эстафета 600м+400м+200м. Девушки #ССЫЛКА!

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область 

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

222  

218   

216

Чимбор Валентина               

Кочанова Маргарита            

Зубкевич Екатерина

4-Гродненская
2.58,77 

(рекорд РБ)
#ССЫЛКА! 8

2

71   

68  

63

Пасюк Анастасия                  

Козаченко Арина                  

Живаева Екатерина

1-Брестская 3.03,60 #ССЫЛКА! 7

3

217  

223  

219

Киберева Полина                   

Шершень Анастасия             

Михайлова Ангелина

4-Гродненская 3.06,12 #ССЫЛКА! 6

4

264  

263  

268

Солодкая Дарья                     

Омельянова Наталья             

Миронова Полина

6-Могилевская 3.07,64 #ССЫЛКА! 5

5

167  

168  

176  

171

Зборовская Юлия                 

Игнатенко Татьяна                

Крупенко Елена                     

Астапович Ольга

3-Гомельская 3.09,53 #ССЫЛКА! 4

6

265  

267  

272

Андреева Анастасия             

Паферова Анна                    

Яцковская Вероника

6-Могилевская 3.17,99 #ССЫЛКА! 3

7

315  

312  

311

Романкевич Каролина           

Мальцева Анастасия             

Денько Татьяна

5-Минская 3.18,13 #ССЫЛКА! 2

8

20   

16    

14   

Бикчурина Каролина              

Русецкая Виктория               

Шабуня Анастасия               

7-г.Минск 3.24,10 #ССЫЛКА! 1

Забег 1 Начало: 13:45 10.02.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

20   

16    

14   

Бикчурина Каролина              

Русецкая Виктория               

Шабуня Анастасия               

7-г.Минск к 3.24,10

2

315  

312  

311

Романкевич Каролина           

Мальцева Анастасия             

Денько Татьяна

5-Минская к 3.18,13

3

167  

168  

176  

171

Зборовская Юлия                 

Игнатенко Татьяна                

Крупенко Елена                     

Астапович Ольга

3-Гомельская к 3.09,53

4

217  

223  

219

Киберева Полина                   

Шершень Анастасия             

Михайлова Ангелина

4-Гродненская к 3.06,12

Забег 2

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



9-10.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-

2000 г.р.
Брест

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

265  

267  

272

Андреева Анастасия             

Паферова Анна                    

Яцковская Вероника

6-Могилевская к 3.17,99

2

264  

263  

268

Солодкая Дарья                     

Омельянова Наталья             

Миронова Полина

6-Могилевская к 3.07,64

3

222  

218   

216

Чимбор Валентина               

Кочанова Маргарита            

Зубкевич Анастасия

4-Гродненская к 2.58,77

4

71   

68  

63

Пасюк Анастасия                  

Козаченко Арина                  

Живаева Екатерина

1-Брестская к 3.03,60

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



9-10.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-

2000 г.р.
Брест

Заполнить

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



9-10.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-

2000 г.р.
Брест

Спортивная ходьба 5000м. Юноши (*ручное время) #ССЫЛКА!

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 60 Коляда Никита 22.06.2000 1-Брестская МСиТ 20.47,4 #ССЫЛКА! 8 Лукашевич Н.Н., Чурило Е.А.

2 259 Удодов Руслан 23.09.1999 6-Могилевская РЦФВиС 20.59,3 #ССЫЛКА! 7 Осмоловский, Корнеенко

3 457 Сипчук Александр 03.09.1999 Брестская МСиТ 22.22,6 #ССЫЛКА! л Остапук С.В.

4 52 Ольховик Павел 08.07.2000 Брестская СКФПБ 22.41,7 #ССЫЛКА! л Вербило Е.А., Бакун Н.А.

5 203 Кислакс Александр 17.03.2000 4-Гродненская МСиТ 22.53,5 #ССЫЛКА! 6 Позняк, Емельяненко

6 260 Шумилов Максим 06.06.2000 6-Могилевская Динамо 22.59,3 #ССЫЛКА! 5 Яновский С.Н., Корнеенко А.О.

7 101 Бунто Артем 04.02.2000 2-Витебская МСиТ 23.11,3 #ССЫЛКА! 4 Мищенков С.В.

8 103 Величко Дмитрий 10.03.1999 2-Витебская МСиТ 23.13,5 #ССЫЛКА! 3 Мищенковы - Богданович Ч.В.

9 459 Поляков Денис 31.08.1999 Брестская БрГОУОР 24.16,8 #ССЫЛКА! л Позняк А.А., Шпаковский А.А., Макаров А.А.

10 304 Веремейчик Евгений 06.07.2000 5-Минская СКФПБ 24.40,5 #ССЫЛКА! 2 Воронцов В.

11 4 Козел Дмитрий 28.01.1999 7-г.Минск УСиТ 24.52,3 #ССЫЛКА! 1 Венславович И.Э.

12 127 Иванов Дмитрий 28.04.2000 Витебская ГУОР 26.23,5 #ССЫЛКА! л Мищенков

462 Струнец Виталий 11.05.1998 Брестская МСиТ 24.51,2 #ССЫЛКА! в/к Сипчук Н.В.

Забег 1 Начало: 13:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 60 Коляда Никита 22.06.2000 1-Брестская МСиТ 20.47,4 к

8 259 Удодов Руслан 23.09.1999 6-Могилевская РЦФВиС 20.59,3 к

11 457 Сипчук Александр 03.09.1999 Брестская МСиТ 22.22,6 л

2 52 Ольховик Павел 08.07.2000 Брестская СКФПБ 22.41,7 л

7 203 Кислакс Александр 17.03.2000 4-Гродненская МСиТ 22.53,5 к

9 260 Шумилов Максим 06.06.2000 6-Могилевская Динамо 22.59,3 к

4 101 Бунто Артем 04.02.2000 2-Витебская МСиТ 23.11,3 к

5 103 Величко Дмитрий 10.03.1999 2-Витебская МСиТ 23.13,5 к

12 459 Поляков Денис 31.08.1999 Брестская БрГОУОР 24.16,8 л

10 304 Веремейчик Евгений 06.07.2000 5-Минская СКФПБ 24.40,5 к

13 462 Струнец Виталий 11.05.1998 Брестская МСиТ 24.51,2 в/к

1 4 Козел Дмитрий 28.01.1999 7-г.Минск УСиТ 24.52,3 к

6 127 Иванов Дмитрий 28.04.2000 Витебская ГУОР 26.23,5 л

09.02.2016



9-10.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-

2000 г.р.
Брест

Спортивная ходьба 5000м. Девушки (*ручное время) #ССЫЛКА!

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 269 Козлова Виктория 06.12.1999 6-Могилевская "Динамо" 25.44,5 #ССЫЛКА! 8 Яновский, Корнеенко

2 271 Белегова Алеся 09.09.2000 6-Могилевская СКФПБ 25.49,6 #ССЫЛКА! 7 Николаенко В.В.,Корнеенко А.О.

3 75 Лукашевич Ольга 05.01.2000 1-Брестская МСиТ 26.22,7 #ССЫЛКА! 6 Красько В.П. Дубойский В.В.

4 314 Кудрец Ксения 09.09.1999 5-Минская РЦФВС 27.05,3 #ССЫЛКА! 5 бр.Родичева

5 270 Рабчаева Алина 10.10.1999 6-Могилевская "Динамо" 27.15,4 #ССЫЛКА! 4 Осмоловский, Корнеенко

6 322 Русак Алина 19.11.2000 5-Минская РЦФВС 28.00,4 #ССЫЛКА! 3 бр.Родичевых

7 321 Лагутко Инна 22.05.1999 Минская РЦФВС 28.38,3 #ССЫЛКА! л бр.Родичева

8 463 Хомич Мария 16.05.1999 Брестская МСиТ 29.14,9 #ССЫЛКА! л Добровицкая Т.А., Сипчук Н.В.

9 16 Буель Карина 02.05.2000 7-г.Минск УСиТ 30.21,1 #ССЫЛКА! 2 Венславович И.Э.

488 Чмуневич Дарья 14.07.2001 Брестская СК ФПБ DNS #ССЫЛКА! л Бурак М.И.

Забег 1 Начало: 13:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 269 Козлова Виктория 06.12.1999 6-Могилевская "Динамо" 25.44,5 к

5 271 Белегова Алеся 09.09.2000 6-Могилевская СКФПБ 25.49,6 к

2 75 Лукашевич Ольга 05.01.2000 1-Брестская МСиТ 26.22,7 к

6 314 Кудрец Ксения 09.09.1999 5-Минская РЦФВС 27.05,3 к

4 270 Рабчаева Алина 10.10.1999 6-Могилевская "Динамо" 27.15,4 к

8 322 Русак Алина 19.11.2000 5-Минская РЦФВС 28.00,4 к

7 321 Лагутко Инна 22.05.1999 Минская РЦФВС 28.38,3 л

9 463 Хомич Мария 16.05.1999 Брестская МСиТ 29.14,9 л

1 16 Буель Карина 02.05.2000 7-г.Минск УСиТ 30.21,1 к

10 488 Чмуневич Дарья 14.07.2001 Брестская СК ФПБ DNS л

09.02.2016



9-10.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-

2000 г.р.
Брест

Спортивная ходьба 3000м. Юноши (*ручное время) #ССЫЛКА!

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 60 Коляда Никита 22.06.2000 1-Брестская МСиТ 11.49,9 #ССЫЛКА! 8 Лукашевич Н.Н., Чурило Е.А.

2 259 Удодов Руслан 23.09.1999 6-Могилевская РЦФВиС 11.57,0 #ССЫЛКА! 7 Осмоловский,Корнеенко

3 203 Кислакс Александр 17.03.2000 4-Гродненская МСиТ 12.45,8 #ССЫЛКА! 6 Позняк, Емельяненко

4 103 Величко Дмитрий 10.03.1999 2-Витебская МСиТ 12.53,4 #ССЫЛКА! 5 Мищенковы - Богданович Ч.В.

5 260 Шумилов Максим 06.06.2000 6-Могилевская Динамо 13.10,9 #ССЫЛКА! 4 Яновский С.Н., Корнеенко А.О.

6 457 Сипчук Александр 03.09.1999 Брестская МСиТ 13.15,9 #ССЫЛКА! л Остапук С.В.

7 52 Ольховик Павел 08.07.2000 Брестская СКФПБ 13.21,5 #ССЫЛКА! л Вербило Е.А., Бакун Н.А.

8 304 Веремейчик Евгений 06.07.2000 5-Минская СКФПБ 13.42,3 #ССЫЛКА! 3 Воронцов В.

9 459 Поляков Денис 31.08.1999 Брестская БрГОУОР 13.59,8 #ССЫЛКА! л Позняк А.А., Шпаковский А.А., Макаров А.А.

10 127 Иванов Дмитрий 28.04.2000 Витебская НГУОР 14.43,7 #ССЫЛКА! л Мищенков

4 Козел Дмитрий 28.01.1999 7-г.Минск УСиТ DQ (п.230.12) #ССЫЛКА! к Венславович И.Э.

101 Бунто Артем 04.02.2000 2-Витебская МСиТ DQ (п.230.12) #ССЫЛКА! к Мищенков С.В.

462 Струнец Виталий 11.05.1998 Брестская МСиТ 14.35,2 #ССЫЛКА! в/к Сипчук Н.В.

Забег 1 Начало: 13:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 60 Коляда Никита 22.06.2000 1-Брестская МСиТ 11.49,9 к

8 259 Удодов Руслан 23.09.1999 6-Могилевская РЦФВиС 11.57,0 к

7 203 Кислакс Александр 17.03.2000 4-Гродненская МСиТ 12.45,8 к

5 103 Величко Дмитрий 10.03.1999 2-Витебская МСиТ 12.53,4 к

9 260 Шумилов Максим 06.06.2000 6-Могилевская Динамо 13.10,9 к

11 457 Сипчук Александр 03.09.1999 Брестская МСиТ 13.15,9 л

2 52 Ольховик Павел 08.07.2000 Брестская СКФПБ 13.21,5 л

10 304 Веремейчик Евгений 06.07.2000 5-Минская СКФПБ 13.42,3 к

12 459 Поляков Денис 31.08.1999 Брестская БрГОУОР 13.59,8 л

13 462 Струнец Виталий 11.05.1998 Брестская МСиТ 14.35,2 в/к

6 127 Иванов Дмитрий 28.04.2000 Витебская НГУОР 14.43,7 л

1 4 Козел Дмитрий 28.01.1999 7-г.Минск УСиТ DQ (п.230.12) к

4 101 Бунто Артем 04.02.2000 2-Витебская МСиТ DQ (п.230.12) к

14

10.02.2016



9-10.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-

2000 г.р.
Брест

Спортивная ходьба 3000м. Девушки (*ручное время) #ССЫЛКА!

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 75 Лукашевич Ольга 05.01.2000 1-Брестская МСиТ 14.29,2 #ССЫЛКА! 8 Красько В.П. Дубойский В.В.

2 269 Козлова Виктория 06.12.1999 6-Могилевская "Динамо" 14.42,2 #ССЫЛКА! 7 Яновский, Корнеенко

3 314 Кудрец Ксения 09.09.1999 5-Минская РЦФВС 15.06,6 #ССЫЛКА! к* бр.Родичева

4 271 Белегова Алеся 09.09.2000 6-Могилевская СКФПБ 15.07,1 #ССЫЛКА! 5 Николаенко В.В.,Корнеенко А.О.

5 322 Русак Алина 19.11.2000 5-Минская РЦФВС 16.10,3 #ССЫЛКА! 4 бр.Родичевых

6 321 Лагутко Инна 22.05.1999 Минская РЦФВС 16.34,2 #ССЫЛКА! л бр.Родичева

7 16 Буель Карина 02.05.2000 7-г.Минск УСиТ 17.00,9 #ССЫЛКА! 3 Венславович И.Э.

270 Рабчаева Алина 10.10.1999 6-Могилевская "Динамо" DQ (п.230.7.а) #ССЫЛКА! к Осмоловский, Корнеенко

463 Хомич Мария 16.05.1999 Брестская МСиТ DNS #ССЫЛКА! л Добровицкая Т.А., Сипчук Н.В.

488 Чмуневич Дарья 14.07.2001 Брестская СК ФПБ DNS #ССЫЛКА! л Бурак М.И.

* очки не начислены за неявку на награждение

Забег 1 Начало: 12:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 75 Лукашевич Ольга 05.01.2000 1-Брестская МСиТ 14.29,2 к

3 269 Козлова Виктория 06.12.1999 6-Могилевская "Динамо" 14.42,2 к

6 314 Кудрец Ксения 09.09.1999 5-Минская РЦФВС 15.06,6 к

5 271 Белегова Алеся 09.09.2000 6-Могилевская СКФПБ 15.07,1 к

8 322 Русак Алина 19.11.2000 5-Минская РЦФВС 16.10,3 к

7 321 Лагутко Инна 22.05.1999 Минская РЦФВС 16.34,2 л

1 16 Буель Карина 02.05.2000 7-г.Минск УСиТ 17.00,9 к

9 463 Хомич Мария 16.05.1999 Брестская МСиТ DNS л

10 488 Чмуневич Дарья 14.07.2001 Брестская СК ФПБ DNS л

4 270 Рабчаева Алина 10.10.1999 6-Могилевская "Динамо" DQ к

11

10.02.2016



9-10.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-

2000 г.р.
Брест

60 метров с/б. Юноши #ССЫЛКА!

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 153 Масло Евгений 28.04.1999 3-Гомельская ЦФВиС 8,23 8,30 #ССЫЛКА! 8 Володкович В.С., Бандура Л.И.

2 79 Житко Андрей 04.04.1999 Брестская РЦФВиС 8,44 8,33 #ССЫЛКА! л бр.Лещукевич

3 51 Хованский Илья 02.07.2000 1-Брестская РЦФВиС 8,51 8,40 #ССЫЛКА! 7 Лещукевич П.П.

4 105 Бубович Кирилл 12.07.2000 2-Витебская РЦФВС 8,90 8,62 #ССЫЛКА! 6 Рязанов В.В.

5 164 Алейников Денис 06.11.2000 3-Гомельская ЦФВиС 8,81 8,70 #ССЫЛКА! 5 Мастич П.М.,Паршина А.П.

6 179 Драгун Денис 12.12.2000 Гомельская МСиТ 8,91 8,71 #ССЫЛКА! л Содель Ю.А.

7 85 Дырда Денис ..2000 Брестская РЦФВС 9,05 8,98 #ССЫЛКА! л Жуковский В.П.

8 84 Медведь Владислав 19.04.1999 Пинск БОЦСДЮШОР 9,25 9,15 #ССЫЛКА! л Водчиц А.А.

9 116 Фомин Сергей 10.11.1999 2-Витебская МСиТ 9,36 #ССЫЛКА! 4 Бурец А.Д.-Головнев- Козлов

10 12 Торчик Алексей 01.03.2000 7-г.Минск ФПБ 9,47 #ССЫЛКА! 3 Тимашкова Н.П.

Финал Начало: 12:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 84 Медведь Владислав 19.04.1999 Пинск БОЦСДЮШОР 9,15 л 9,25

2 85 Дырда Денис ..2000 Брестская РЦФВС 8,98 л 9,05

3 153 Масло Евгений 28.04.1999 3-Гомельская ЦФВиС 8,30 к 8,23

4 79 Житко Андрей 04.04.1999 Брестская РЦФВиС 8,33 л 8,44

5 51 Хованский Илья 02.07.2000 1-Брестская РЦФВиС 8,40 к 8,51

6 164 Алейников Денис 06.11.2000 3-Гомельская ЦФВиС 8,70 к 8,81

7 105 Бубович Кирилл 12.07.2000 2-Витебская РЦФВС 8,62 к 8,90

8 179 Драгун Денис 12.12.2000 Гомельская МСиТ 8,71 л 8,91

Забег 1 Начало: 9:25 10.02.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 79 Житко Андрей 04.04.1999 Брестская РЦФВиС 8,44 л

5 51 Хованский Илья 02.07.2000 1-Брестская РЦФВиС 8,51 к

6 164 Алейников Денис 06.11.2000 3-Гомельская ЦФВиС 8,81 к

3 105 Бубович Кирилл 12.07.2000 2-Витебская РЦФВС 8,90 к

7 179 Драгун Денис 12.12.2000 Гомельская МСиТ 8,91 л

1

2

8

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 153 Масло Евгений 28.04.1999 3-Гомельская ЦФВиС 8,23 к

6 85 Дырда Денис ..2000 Брестская РЦФВС 9,05 л

3 84 Медведь Владислав 19.04.1999 Пинск БОЦСДЮШОР 9,25 л

4 116 Фомин Сергей 10.11.1999 2-Витебская МСиТ 9,36 к

Результат                       

Пр.    Фин.         

10.02.2016

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



9-10.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-

2000 г.р.
Брест

7 12 Торчик Алексей 01.03.2000 7-г.Минск ФПБ 9,47 к

1

2

8

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



9-10.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-

2000 г.р.
Брест

60 метров с/б. Девушки #ССЫЛКА!

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 64 Захарчук Виктория 19.04.1999 1-Брестская РЦФВиС 8,57 8,51 #ССЫЛКА! 8 Хаткевич, Веренич, Жуковский

2 219 Михайлова Ангелина 22.11.1999 4-Гродненская МСиТ 8,92 8,69 #ССЫЛКА! 7 Юшевич ЛИ,Стасюкевич ЕФ

3 76 Шестюк Светлана 26.11.2000 Брестская МСиТ 8,86 8,81 #ССЫЛКА! л Твердохлеб К.В.

4 317 Барашко Виктория 07.05.2000 5-Минская РЦФВС 9,20 9,24 #ССЫЛКА! 6 Шуляк Ж.С.

5 268 Миронова Полина 23.01.2000 6-Могилевская РЦФВиС 9,28 9,32 #ССЫЛКА! 5 Кузнецова Т.И., Азарова М.В., Фещенко Л.А.

6 65 Таранда Карина 10.02.1999 1-Брестская РЦФВиС 9,49 9,40 #ССЫЛКА! 4 Чурило Е

7 471 Бык Татьяна 29.01.1999 Брестская МСиТ 9,62 9,63 #ССЫЛКА! л бр. Сокол И.В.-Мингазет Г.Д.

491 Карпович Ольга 20.06.1999 Барановичи МСиТ 9,67 DNF #ССЫЛКА! л Зарецкая Л.М

9 170 Жукова Ангелина 27.07.2000 3-Гомельская ЦФВиС 9,73 #ССЫЛКА! 3 Тихонова Г.Ф.

10 102 Комкова Дарья 06.09.1999 Витебская МСиТ 9,74 #ССЫЛКА! л Ильюшенко Л.В, Гутин А.С

11 492 Дударевич Полина 25.10.1999 Барановичи МСиТ 9,75 #ССЫЛКА! л Лещукевич Л.И.

62 Дранко Александра 18.04.2000 1-Брестская РЦФВиС DNS #ССЫЛКА! к Тиунчик Н.А.

Финал Начало: 12:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 491 Карпович Ольга 20.06.1999 Барановичи МСиТ DNF л 9,67

2 471 Бык Татьяна 29.01.1999 Брестская МСиТ 9,63 л 9,62

3 64 Захарчук Виктория 19.04.1999 1-Брестская РЦФВиС 8,51 к 8,57

4 76 Шестюк Светлана 26.11.2000 Брестская МСиТ 8,81 л 8,86

5 219 Михайлова Ангелина 22.11.1999 4-Гродненская МСиТ 8,69 к 8,92

6 317 Барашко Виктория 07.05.2000 5-Минская РЦФВС 9,24 к 9,20

7 268 Миронова Полина 23.01.2000 6-Могилевская РЦФВиС 9,32 к 9,28

8 65 Таранда Карина 10.02.1999 1-Брестская РЦФВиС 9,40 к 9,49

Забег 1 Начало: 9:40 10.02.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 64 Захарчук Виктория 19.04.1999 1-Брестская РЦФВиС 8,57 к

6 219 Михайлова Ангелина 22.11.1999 4-Гродненская МСиТ 8,92 к

3 317 Барашко Виктория 07.05.2000 5-Минская РЦФВС 9,20 к

2 471 Бык Татьяна 29.01.1999 Брестская МСиТ 9,62 л

7 491 Карпович Ольга 20.06.1999 Барановичи МСиТ 9,67 л

5 62 Дранко Александра 18.04.2000 1-Брестская РЦФВиС DNS к

1

8

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 76 Шестюк Светлана 26.11.2000 Брестская МСиТ 8,86 л

3 268 Миронова Полина 23.01.2000 6-Могилевская РЦФВиС 9,28 к

6 65 Таранда Карина 10.02.1999 1-Брестская РЦФВиС 9,49 к

Результат                       

Пр.    Фин.

10.02.2016

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



9-10.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-

2000 г.р.
Брест

5 170 Жукова Ангелина 27.07.2000 3-Гомельская ЦФВиС 9,73 к

7 102 Комкова Дарья 06.09.1999 Витебская МСиТ 9,74 л

2 492 Дударевич Полина 25.10.1999 Барановичи МСиТ 9,75 л

1

8

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



9-10.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-

2000 г.р.
Брест

60 метров. Юноши #ССЫЛКА!

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 51 Хованский Илья 02.07.2000 1-Брестская РЦФВиС 7,31 7,16 #ССЫЛКА! 8 Лещукевич П.П.

2 53 Данилюк Дмитрий 12.02.1999 1-Брестская МСиТ 7,31 7,25 #ССЫЛКА! 7 Тиханович А.М.

3 109 Белявский Владислав 19.04.1999 2-Витебская СКФПБ 7,28 7,26 #ССЫЛКА! 6 Тишутин - Головнев-Козлов

4 115 Анашко Илья 19.04.1999 2-Витебская СКФПБ 7,46 7,31 #ССЫЛКА! 5 Гаевский А.А.

5 251 Булахов Владислав 23.01.1999 6-Могилевская СК ФПБ 7,36 7,31 #ССЫЛКА! 4 Сапранков,Олейник

6 156 Ярец Алексей 27.03.1999 Гомельская СК ФПБ 7,45 7,38 #ССЫЛКА! л Батура А.В. Курилин О.А.

7 162 Гусаковский Виталий 3-Гомельская ЦФВиС 7,35 7,40 #ССЫЛКА! 3 Вересова Г.И.

8 153 Масло Евгений 28.04.1999 3-Гомельская ЦФВиС 7,45 7,47 #ССЫЛКА! 2 Володкович В.С., Бандура Л.И.

9 79 Житко Андрей 04.04.1999 Брестская РЦФВиС 7,49 #ССЫЛКА! л бр.Лещукевич

10 310 Храмцевич Владислав 05.05.2000 5-Минская РЦФВС 7,52 #ССЫЛКА! 1 Караневич А.А.

11 8 Пушкарев Антон 04.12.2000 7-г.Минск Динамо 7,53 #ССЫЛКА! к Тетерюков В.С.

12 7 Попов Юрий 07.04.1999 Брестская БОЦСДЮШОР 7,53 #ССЫЛКА! л Титаренко В.П., Рябишникова Л.Н.

13 309 Исаенка Денис 01.09.2000 Минская РЦФВС 7,59 #ССЫЛКА! л Мальчукова И.В.

14 11 Ибрагимов Данияр 05.02.2000 7-г.Минск УСиТ 7,61 #ССЫЛКА! к Гецман О.М.

15 9 Гришин Никита 12.29.1999 7-г.Минск Динамо 7,64 #ССЫЛКА! к Тетерюков В.С.

16 251 Гладковский Артем 15.03.2000 6-Могилевская РЦФВиС 7,67 #ССЫЛКА! к Осмоловский А.И., Белайц И.В., Малаховский В.Н.

17 12 Торчик Алексей 01.03.2000 г.Минск ФПБ 7,68 #ССЫЛКА! л Тимашкова Н.П.

18 113 Куряков Михаил 03.01.1999 2-Витебская СКФПБ 7,69 #ССЫЛКА! к Куряков Н.В.

19 469 Саливончик Игорь 23.03.2001 Брестская МСиТ 7,83 #ССЫЛКА! л Тиханович А.М.

20 50 Муханов Никита 08.02.2000 Брестская БОЦСДЮШОР 7,90 #ССЫЛКА! л Титаренко В.П., Рябишникова Л.Н.

21 472 Кулик Антон 23.04.2000 Брестская МСиТ 7,98 #ССЫЛКА! л бр. Сокол И.В.-Мингазет Г.Д.

22 456 Федосик Виктор 10.08.2000 Брестская БрГОУОР 8,16 #ССЫЛКА! л Матюш А.И., Хаткевич Б.Н.

99 Абцешко Антон 15.01.2000 Брестская БрГОУОР DNF(справка) #ССЫЛКА! л Ульянова, Иванютенко, Сидорук

55 Новик Вадим 10.07.1983 Брестская БОЦСДЮШОР 7,39 #ССЫЛКА! в/к Титаренко В.П.

Финал Начало: 12:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 115 Анашко Илья 19.04.1999 2-Витебская СКФПБ 7,31 к 7,46

2 153 Масло Евгений 28.04.1999 3-Гомельская ЦФВиС 7,47 к 7,45

3 109 Белявский Владислав 19.04.1999 2-Витебская СКФПБ 7,26 к 7,28

4 51 Хованский Илья 02.07.2000 1-Брестская РЦФВиС 7,16 к 7,31

5 53 Данилюк Дмитрий 12.02.1999 1-Брестская МСиТ 7,25 к 7,31

6 162 Гусаковский Виталий 3-Гомельская ЦФВиС 7,40 к 7,35

7 251 Булахов Владислав 23.01.1999 6-Могилевская СК ФПБ 7,31 к 7,36

8 156 Ярец Алексей 27.03.1999 Гомельская СК ФПБ 7,38 л 7,45

Результат                       

Пр.   Фин.

09.02.2016



9-10.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-

2000 г.р.
Брест

60 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 10:55 09.02.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 51 Хованский Илья 02.07.2000 1-Брестская РЦФВиС 7,31 к

4 162 Гусаковский Виталий 3-Гомельская ЦФВиС 7,35 к

5 310 Храмцевич Владислав 05.05.2000 5-Минская РЦФВС 7,52 к

6 8 Пушкарев Антон 04.12.2000 7-г.Минск Динамо 7,53 к

3 113 Куряков Михаил 03.01.1999 2-Витебская СКФПБ 7,69 к

7 469 Саливончик Игорь 23.03.2001 Брестская МСиТ 7,83 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 53 Данилюк Дмитрий 12.02.1999 1-Брестская МСиТ 7,31 к

2 156 Ярец Алексей 27.03.1999 Гомельская СК ФПБ 7,45 л

5 115 Анашко Илья 19.04.1999 2-Витебская СКФПБ 7,46 к

4 309 Исаенка Денис 01.09.2000 Минская РЦФВС 7,59 л

6 9 Гришин Никита 12.29.1999 7-г.Минск Динамо 7,64 к

7 472 Кулик Антон 23.04.2000 Брестская МСиТ 7,98 л

Забег 3
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к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

У
ч
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е

 

5 153 Масло Евгений 28.04.1999 3-Гомельская ЦФВиС 7,45 к

2 79 Житко Андрей 04.04.1999 Брестская РЦФВиС 7,49 л

6 11 Ибрагимов Данияр 05.02.2000 7-г.Минск УСиТ 7,61 к

3 251 Гладковский Артем 15.03.2000 6-Могилевская РЦФВиС 7,67 к

7 50 Муханов Никита 08.02.2000 Брестская БОЦСДЮШОР 7,90 л

4 99 Абцешко Антон 15.01.2000 Брестская БрГОУОР DNF(справка) л

Забег 4
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч
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е

 

4 109 Белявский Владислав 19.04.1999 2-Витебская СКФПБ 7,28 к

3 251 Булахов Владислав 23.01.1999 6-Могилевская СК ФПБ 7,36 к

7 55 Новик Вадим 10.07.1983 Брестская БОЦСДЮШОР 7,39 в/к

5 7 Попов Юрий 07.04.1999 Брестская БОЦСДЮШОР 7,53 л

6 12 Торчик Алексей 01.03.2000 г.Минск ФПБ 7,68 л

2 456 Федосик Виктор 10.08.2000 Брестская БрГОУОР 8,16 л



9-10.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-

2000 г.р.
Брест

60 метров. Девушки #ССЫЛКА!

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 64 Захарчук Виктория 19.04.1999 1-Брестская РЦФВиС 7,72 7,58 #ССЫЛКА! 8 Хаткевич, Веренич, Жуковский

2 63 Живаева Екатерина 14.02.2000 1-Брестская СКФПБ 7,80 7,66 #ССЫЛКА! 7 Бычук Е.В.

3 219 Михайлова Ангелина 22.11.1999 4-Гродненская МСиТ 7,94 7,89 #ССЫЛКА! 6 Юшевич ЛИ,Стасюкевич ЕФ

4 66 Дацук Любовь 11.02.1999 1-Брестская СКФПБ 8,04 7,96 #ССЫЛКА! 5 Бычук Е В.

5 311 Денько Татьяна 25.01.1999 5-Минская РЦФВС 8,10 8,03 #ССЫЛКА! 4 Курьянчик, Башко

6 118 Катульская Елизавета 30.04.2000 2-Витебская МСиТ 8,11 8,06 #ССЫЛКА! 3 Радашкевич

7 7 Никонова Анна 24.02.2000 Брестская БОЦСДЮШОР 8,27 8,24 #ССЫЛКА! л Никитенкова Е.В.

8 491 Карпович Ольга 20.06.1999 Барановичи МСиТ 8,26 8,30 #ССЫЛКА! л Зарецкая Л.М

9 467 Юрцевич Виктория 09.05.2001 Брестская МСиТ 8,28 #ССЫЛКА! л Тиханович А.М.

10 476 Хоровитская Виктория 23.06.1999 Брестская МСиТ 8,30 #ССЫЛКА! л Твердохлеб К.В.

11 11 Зицык Карина 09.08.2000 Брестская БОЦСДЮШОР 8,32 #ССЫЛКА! л Никитенкова Е.В.

12 174 Приемко Екатерина 04.03.2000 Гомельская МСиТ 8,34 #ССЫЛКА! л Крук А.И., Курилин О.А.

13 458 Лубник Валентина 14.02.2000 Брестская БрГОУОР 8,39 #ССЫЛКА! л Жуковский В.П., Веренич, Хаткевич

14 326 Луценко Яна 02.04.2000 Минская РЦФВС 8,46 #ССЫЛКА! л Давыдько,Сафронников

15 56 Поливода Анжелика 23.02.2000 Брестская БОЦСДЮШОР 8,62 #ССЫЛКА! л Рябишникова Л.Н., Титаренко В.П.

16 23 Бакун Марта 06.17.2000 г.Минск Динамо 8,67 #ССЫЛКА! л Тетерюков В.С.

17 268 Миронова Полина 23.01.2000 6-Могилевская РЦФВиС 8,68 #ССЫЛКА! 2 Кузнецова Т.И., Азарова М.В., Фещенко Л.А.

18 464 Носова Ольга 01.11.1999 Брестская МСиТ 8,87 #ССЫЛКА! л Добровицкая Т.А.

92 Гончар Екатерина 30.08.1988 Брестская ШВСМ 7,42 #ССЫЛКА! в/к Лемешевский О.В., Соцкий

3 Нестеренко Юлия 15.07.1979 Брестская ШВСМ 7,61 #ССЫЛКА! в/к Нестеренко Д.А.

70 Осташко Ольга 28.08.1986 Брестская ШВСМ 7,62 #ССЫЛКА! в/к Нестеренко Д.А.

93 Вольская Алина 06.03.1998 Брестская СК ФПБ 7,92 #ССЫЛКА! в/к Богдан, Водчиц

457 Рапеко Янина 13.03.1998 Брестская БрГОУОР 8,28 #ССЫЛКА! в/к Низовец С.Г., Хаткевич Б.Н.

480 Киевич Алена 06.10.1987 Брестская ШВСМ DNS #ССЫЛКА! в/к Хаткевич Б.Н.

Финал Начало: 12:05
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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Предварительный 

результат

1 7 Никонова Анна 24.02.2000 Брестская БОЦСДЮШОР 8,24 л 8,27

2 491 Карпович Ольга 20.06.1999 Барановичи МСиТ 8,30 л 8,26

3 64 Захарчук Виктория 19.04.1999 1-Брестская РЦФВиС 7,58 к 7,72

4 63 Живаева Екатерина 14.02.2000 1-Брестская СКФПБ 7,66 к 7,80

5 219 Михайлова Ангелина 22.11.1999 4-Гродненская МСиТ 7,89 к 7,94

6 66 Дацук Любовь 11.02.1999 1-Брестская СКФПБ 7,96 к 8,04

7 311 Денько Татьяна 25.01.1999 5-Минская РЦФВС 8,03 к 8,10

8 118 Катульская Елизавета 30.04.2000 2-Витебская МСиТ 8,06 к 8,11

Результат                       

Пр.   Фин.

09.02.2016



9-10.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-

2000 г.р.
Брест

60 метров. Девушки

Забег 1 Начало: 10:35 09.02.2016
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч
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е

 

4 63 Живаева Екатерина 14.02.2000 1-Брестская СКФПБ 7,80 к

1 219 Михайлова Ангелина 22.11.1999 4-Гродненская МСиТ 7,94 к

6 66 Дацук Любовь 11.02.1999 1-Брестская СКФПБ 8,04 к

2 11 Зицык Карина 09.08.2000 Брестская БОЦСДЮШОР 8,32 л

3 174 Приемко Екатерина 04.03.2000 Гомельская МСиТ 8,34 л

7 458 Лубник Валентина 14.02.2000 Брестская БрГОУОР 8,39 л

8 326 Луценко Яна 02.04.2000 Минская РЦФВС 8,46 л

5 23 Бакун Марта 06.17.2000 г.Минск Динамо 8,67 л

Забег 2
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч
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е

 

4 64 Захарчук Виктория 19.04.1999 1-Брестская РЦФВиС 7,72 к

7 311 Денько Татьяна 25.01.1999 5-Минская РЦФВС 8,10 к

5 118 Катульская Елизавета 30.04.2000 2-Витебская МСиТ 8,11 к

3 7 Никонова Анна 24.02.2000 Брестская БОЦСДЮШОР 8,27 л

8 467 Юрцевич Виктория 09.05.2001 Брестская МСиТ 8,28 л

2 56 Поливода Анжелика 23.02.2000 Брестская БОЦСДЮШОР 8,62 л

6 268 Миронова Полина 23.01.2000 6-Могилевская РЦФВиС 8,68 к

1 464 Носова Ольга 01.11.1999 Брестская МСиТ 8,87 л

Забег 3
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч
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е

 

6 92 Гончар Екатерина 30.08.1988 Брестская ШВСМ 7,42 в/к

4 3 Нестеренко Юлия 15.07.1979 Брестская ШВСМ 7,61 в/к

3 70 Осташко Ольга 28.08.1986 Брестская ШВСМ 7,62 в/к

8 93 Вольская Алина 06.03.1998 Брестская СК ФПБ 7,92 в/к

2 491 Карпович Ольга 20.06.1999 Барановичи МСиТ 8,26 л

7 457 Рапеко Янина 13.03.1998 Брестская БрГОУОР 8,28 в/к

1 476 Хоровитская Виктория 23.06.1999 Брестская МСиТ 8,30 л

5 480 Киевич Алена 06.10.1987 Брестская ШВСМ DNS в/к



9-10.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-

2000 г.р.
Брест

200 метров. Юноши #ССЫЛКА!

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 202 Зубко Игорь 14.01.1999 4-Гродненская МСиТ 22,96 22,38 #ССЫЛКА! 8 Храмовы

2 53 Данилюк Дмитрий 12.02.1999 1-Брестская МСиТ 23,15 22,49 #ССЫЛКА! 7 Тиханович А.М.

3 109 Белявский Владислав 19.04.1999 2-Витебская СКФПБ 23,25 22,90 #ССЫЛКА! 6 Тишутин - Головнев-Козлов

4 155 Жадько Владимир 13.11.1999 3-Гомельская МСиТ 23,26 23,72 #ССЫЛКА! 5 Будник А.И. Платонов В.В. Козлов В.Н.

5 162 Гусаковский Виталий 1999 3-Гомельская ЦФВиС 23,53 23,45 #ССЫЛКА! 4 Вересова Г.И.

6 9 Гришин Никита 12.29.1999 7-г.Минск Динамо 23,98 23,68 #ССЫЛКА! 3 Тетерюков В.С.

7 8 Пушкарев Антон 04.12.2000 7-г.Минск Динамо 23,99 23,94 #ССЫЛКА! 2 Тетерюков В.С.

8 156 Ярец Алексей 27.03.1999 Гомельская СК ФПБ 24,03 24,67 #ССЫЛКА! л Батура А.В. Курилин О.А.

9 151 Рубанов Владислав 30.01.1999 3-Гомельская ЦФВиС 24,05 #ССЫЛКА! 1 Володкович В.С., Бандура Л.И.

10 11 Ибрагимов Данияр 05.02.2000 7-г.Минск УСиТ 24,35 #ССЫЛКА! к Гецман О.М.

11 310 Храмцевич Владислав 05.05.2000 5-Минская РЦФВС 24,39 #ССЫЛКА! к Караневич А.А.

12 7 Попов Юрий 07.04.1999 Брестская БОЦСДЮШОР 24,65 #ССЫЛКА! л Титаренко В.П., Рябишникова Л.Н.

13 309 Исаенка Денис 01.09.2000 Минская РЦФВС 24,81 #ССЫЛКА! л Мальчукова И.В.

14 470 Старинский Дмитрий 17.05.2000 Брестская МСиТ 24,88 #ССЫЛКА! л бр. Старинская Т.В.- Савонюк А.К.

15 472 Кулик Антон 23.04.2000 Брестская МСиТ 25,36 #ССЫЛКА! л бр. Сокол И.В.-Мингазет Г.Д.

16 437 Богук Виталий 22.06.1905 Микашевичи БОЦСДЮШОР 25,55 #ССЫЛКА! л Каплич П.А.

17 469 Саливончик Игорь 23.03.2001 Брестская МСиТ 25,74 #ССЫЛКА! л Тиханович А.М.

18 456 Федосик Виктор 10.08.2000 Брестская БрГОУОР 26,55 #ССЫЛКА! л Матюш А.И., Хаткевич Б.Н.

161 Бутковский Ян 21.10.1999 3-Гомельская "Динамо" DQ (п.162.7) #ССЫЛКА! к Бутковские Е.И., А.П.

115 Анашко Илья 19.04.1999 2-Витебская СКФПБ DQ (п.163.3) #ССЫЛКА! к Гаевский А.А.

78 Лешкевич Павел 26.04.2000 Брестская БОЦСДЮШОР DQ (п.163.3) #ССЫЛКА! л Мизерия Л.С.

251 Гладковский Артем 15.03.2000 6-Могилевская РЦФВиС DQ (п.163.3) #ССЫЛКА! к Осмоловский А.И., Белайц И.В., Малаховский В.Н.

99 Абцешко Антон 15.01.2000 Брестская БрГОУОР DNF (справка) #ССЫЛКА! л Ульянова, Иванютенко, Сидорук

68 Комаров Вячеслав 09.10.1998 Брестская БОЦСДЮШОР 24,30 #ССЫЛКА! в/к Титаренко В.П.

55 Новик Вадим 10.07.1983 Брестская БОЦСДЮШОР 25,28 #ССЫЛКА! в/к Титаренко В.П.

Финал Б Начало: 12:40
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Предварительный результат

1 156 Ярец Алексей 27.03.1999 Гомельская СК ФПБ 24,67 л 24,03

2 8 Пушкарев Антон 04.12.2000 7-г.Минск Динамо 23,94 к 23,99

3 162 Гусаковский Виталий 1999 3-Гомельская ЦФВиС 23,45 к 23,53

4 9 Гришин Никита 12.29.1999 7-г.Минск Динамо 23,68 к 23,98

Финал А Начало: 12:40
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ч
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е

Предварительный результат

1 155 Жадько Владимир 13.11.1999 3-Гомельская МСиТ 23,72 к 23,26

2 109 Белявский Владислав 19.04.1999 2-Витебская СКФПБ 22,90 к 23,25

3 202 Зубко Игорь 14.01.1999 4-Гродненская МСиТ 22,38 к 22,96

4 53 Данилюк Дмитрий 12.02.1999 1-Брестская МСиТ 22,49 к 23,15

Забег 1 Начало: 10:25 10.02.2016

Результат                       

Пр.   Фин.

10.02.2016

10.02.2016

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-

2000 г.р.
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3 202 Зубко Игорь 14.01.1999 4-Гродненская МСиТ 22,96 к

2 309 Исаенка Денис 01.09.2000 Минская РЦФВС 24,81 л

4 115 Анашко Илья 19.04.1999 2-Витебская СКФПБ DQ (п.163.3) к

1

Забег 2
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3 53 Данилюк Дмитрий 12.02.1999 1-Брестская МСиТ 23,15 к

4 156 Ярец Алексей 27.03.1999 Гомельская СК ФПБ 24,03 л

2 11 Ибрагимов Данияр 05.02.2000 7-г.Минск УСиТ 24,35 к

1 99 Абцешко Антон 15.01.2000 Брестская БрГОУОР DNF (справка) л

Забег 3
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3 109 Белявский Владислав 19.04.1999 2-Витебская СКФПБ 23,25 к

4 9 Гришин Никита 12.29.1999 7-г.Минск Динамо 23,98 к

2 469 Саливончик Игорь 23.03.2001 Брестская МСиТ 25,74 л

1
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3 155   Жадько Владимир         13.11.1999 3-Гомельская МСиТ 23,26 к

2 470 Старинский Дмитрий 17.05.2000 Брестская МСиТ 24,88 л

4 78 Лешкевич Павел 26.04.2000 Брестская БОЦСДЮШОР DQ (п.163.3) л

1

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-

2000 г.р.
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200 метров. Юноши
Забег 5 Начало: 10:25 10.02.2016
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4 8 Пушкарев Антон 04.12.2000 7-г.Минск Динамо 23,99 к

2 472 Кулик Антон 23.04.2000 Брестская МСиТ 25,36 л

3 161 Бутковский Ян 21.10.1999 3-Гомельская  "Динамо" DQ (п.162.7) к

1
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3 162 Гусаковский Виталий 3-Гомельская ЦФВиС 23,53 к

2 456 Федосик Виктор 10.08.2000 Брестская БрГОУОР 26,55 л

4 251 Гладковский Артем 15.03.2000 6-Могилевская РЦФВиС DQ (п.163.3) к

1
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3 151 Рубанов Владислав 30.01.1999 3-Гомельская ЦФВиС 24,05 к

4 310 Храмцевич Владислав 05.05.2000 5-Минская РЦФВС 24,39 к

2 7 Попов Юрий 07.04.1999 Брестская БОЦСДЮШОР 24,65 л

1
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2 68 Комаров Вячеслав 09.10.1998 Брестская БОЦСДЮШОР 24,30 в/к

3 55 Новик Вадим 10.07.1983 Брестская БОЦСДЮШОР 25,28 в/к

4 437 Богук Виталий 22.06.1905 Микашевичи БОЦСДЮШОР 25,55 л

1

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



9-10.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-

2000 г.р.
Брест

200 метров. Девушки #ССЫЛКА!

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 63 Живаева Екатерина 14.02.2000 1-Брестская СКФПБ 25,37 24,86 #ССЫЛКА! 8 Бычук Е.В.

2 66 Дацук Любовь 11.02.1999 1-Брестская СКФПБ 26,25 26,06 #ССЫЛКА! 7 Бычук Е В.

3 217 Киберева Полина 17.12.2000 4-Гродненская МСиТ 26,13 26,29 #ССЫЛКА! 6 Бортник АМ

4 21 Полещук Екатерина ..1999 7-г.Минск УСиТ 26,39 26,54 #ССЫЛКА! 5 Чипизубов А.В.

5 263 Омельянова Наталья 05.08.1999 6-Могилевская РЦФВиС 26,72 26,35 #ССЫЛКА! 4 Донской В.М., Мурашко А.К.

6 7 Никонова Анна 24.02.2000 Брестская БОЦСДЮШОР 26,60 26,52 #ССЫЛКА! л Никитенкова Е.В.

7 476 Хоровитская Виктория 23.06.1999 Брестская МСиТ 26,76 26,94 #ССЫЛКА! л Твердохлеб К.В.

8 118 Катульская Елизавета 30.04.2000 2-Витебская МСиТ 26,97 27,31 #ССЫЛКА! 3 Радашкевич

9 173 Алисиевич Мария 06.01.1999 Гомельская МСиТ 27,01 #ССЫЛКА! л Смеян Т.Г., Марченков В.И., Платонов

10 311 Денько Татьяна 25.01.1999 5-Минская РЦФВС 27,23 #ССЫЛКА! 2 Курьянчик, Башко

11 176 Крупенко Елена 04.03.1999 3-Гомельская СК ФПБ 27,29 #ССЫЛКА! 1 Соцкий В.С. Пугачева Е., Платонов В.В., Козлов В.Н.

12 174 Приемко Екатерина 04.03.2000 Гомельская МСиТ 27,44 #ССЫЛКА! л Крук А.И., Курилин О.А.

13 326 Луценко Яна 02.04.2000 Минская РЦФВС 27,59 #ССЫЛКА! л Давыдько,Сафронников

14 11 Зицык Карина 09.08.2000 Брестская БОЦСДЮШОР 27,77 #ССЫЛКА! л Никитенкова Е.В.

15 467 Юрцевич Виктория 09.05.2001 Брестская МСиТ 27,78 #ССЫЛКА! л Тиханович А.М.

16 57 Машарова Ангелина 23.12.1999 Брестская БОЦСДЮШОР 28,22 #ССЫЛКА! л Никитенкова Е.В.

17 461 Сиротюк Анастасия 28.05.2000 Брестская РЦФВС 28,33 #ССЫЛКА! л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

18 23 Бакун Марта 06.17.2000 г.Минск Динамо 28,34 #ССЫЛКА! л Тетерюков В.С.

19 19 Русецкая Виктория 20.06.2000 7-г.Минск ФПБ 28,65 #ССЫЛКА! к Искаков В.Ш.

20 464 Носова Ольга 01.11.1999 Брестская МСиТ 29,49 #ССЫЛКА! л Добровицкая Т.А.

458 Лубник Валентина 14.02.2000 Брестская БрГОУОР DNS #ССЫЛКА! л Жуковский В.П., Веренич, Хаткевич

457 Рапеко Янина 13.03.1998 Брестская БрГОУОР 26,73 #ССЫЛКА! в/к Низовец С.Г., Хаткевич Б.Н.

481 Назарук Дарья 20.06.1987 Брестская ШВСМ 27,89 #ССЫЛКА! в/к Хаткевич Б.Н., Старинская

93 Вольская Алина 06.03.1998 Брестская СК ФПБ DQ (п.162.7) в/к Богдан, Водчиц

480 Киевич Алена 06.10.1987 Брестская ШВСМ DNS #ССЫЛКА! в/к Хаткевич Б.Н.

Финал Б Начало: 12:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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1 118 Катульская Елизавета 30.04.2000 2-Витебская МСиТ 27,31 к 26,97

2 476 Хоровитская Виктория 23.06.1999 Брестская МСиТ 26,94 л 26,76

3 7 Никонова Анна 24.02.2000 Брестская БОЦСДЮШОР 26,52 л 26,60

4 263 Омельянова Наталья 05.08.1999 6-Могилевская РЦФВиС 26,35 к 26,72

Финал А Начало: 12:30
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е

Предварительный 

результат

1 21 Полещук Екатерина ..1999 7-г.Минск УСиТ 26,54 к 26,39

2 66 Дацук Любовь 11.02.1999 1-Брестская СКФПБ 26,06 к 26,25

3 63 Живаева Екатерина 14.02.2000 1-Брестская СКФПБ 24,86 к 25,37

4 217 Киберева Полина 17.12.2000 4-Гродненская МСиТ 26,29 к 26,13

Забег 1 Начало: 9:55 10.02.2016

Результат                       

Пр.   Фин.

10.02.2016

10.02.2016

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



9-10.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-
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3 63 Живаева Екатерина 14.02.2000 1-Брестская СКФПБ 25,37 к

4 173 Алисиевич Мария 06.01.1999 Гомельская МСиТ 27,01 л

2 57 Машарова Ангелина 23.12.1999 Брестская БОЦСДЮШОР 28,22 л

1
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3 217 Киберева Полина 17.12.2000 4-Гродненская МСиТ 26,13 к

2 476 Хоровитская Виктория 23.06.1999 Брестская МСиТ 26,76 л

4 174 Приемко Екатерина 04.03.2000 Гомельская МСиТ 27,44 л

1
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4 21 Полещук Екатерина ..1999 7-г.Минск УСиТ 26,39 к

3 311 Денько Татьяна 25.01.1999 5-Минская РЦФВС 27,23 к

2 461 Сиротюк Анастасия 28.05.2000 Брестская РЦФВС 28,33 л

1
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3 176 Крупенко Елена 04.03.1999 3-Гомельская СК ФПБ 27,29 к

4 326 Луценко Яна 02.04.2000 Минская РЦФВС 27,59 л

2 467 Юрцевич Виктория 09.05.2001 Брестская МСиТ 27,78 л

1

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



9-10.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-

2000 г.р.
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200 метров. Девушки
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е

 

3 118 Катульская Елизавета 30.04.2000 2-Витебская МСиТ 26,97 к

4 19 Русецкая Виктория 20.06.2000 7-г.Минск ФПБ 28,65 к

2 464 Носова Ольга 01.11.1999 Брестская МСиТ 29,49 л

1
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3 66 Дацук Любовь 11.02.1999 1-Брестская СКФПБ 26,25 к

2 11 Зицык Карина 09.08.2000 Брестская БОЦСДЮШОР 27,77 л

4 23 Бакун Марта 06.17.2000 г.Минск Динамо 28,34 л

1
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4 7 Никонова Анна 24.02.2000 Брестская БОЦСДЮШОР 26,60 л

3 263 Омельянова Наталья 05.08.1999 6-Могилевская РЦФВиС 26,72 к

2 458 Лубник Валентина 14.02.2000 Брестская БрГОУОР DNS л

1
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3 457 Рапеко Янина 13.03.1998 Брестская БрГОУОР 26,73 в/к

4 481 Назарук Дарья 20.06.1987 Брестская ШВСМ 27,89 в/к

2 480 Киевич Алена 06.10.1987 Брестская ШВСМ DNS в/к

1

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



9-10.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-

2000 г.р.
Брест

400 метров. Юноши   #ССЫЛКА!
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 202 Зубко Игорь 14.01.1999 4-Гродненская МСиТ 50,51 #ССЫЛКА! 8 Храмовы

2 155 Жадько Владимир 13.11.1999 3-Гомельская МСиТ 51,41 #ССЫЛКА! 7 Будник А.И. Платонов В.В. Козлов В.Н.

3 86 Карпыза Алексей 19.03.1999 Брестская БрГОУОР 52,08 #ССЫЛКА! л Чайковский С., бр. Зубрицкий Л.-Яскович А.

4 108 Маркиянов Никита 15.05.1999 2-Витебская СКФПБ 52,23 #ССЫЛКА! 6 Абловацкий-Головнев-Козлов

5 57 Минкевич Евгений 14.06.1999 1-Брестская МСиТ 52,38 #ССЫЛКА! 5 брЗубрицкий-Яскович; Иванютенко-Ульянова

6 161 Бутковский Ян 21.10.1999 3-Гомельская "Динамо" 52,55 #ССЫЛКА! 4 Бутковские Е.И., А.П.

7 105 Бубович Кирилл 12.07.2000 2-Витебская РЦФВС 52,55 #ССЫЛКА! 3 Рязанов В.В.

8 151 Рубанов Владислав 30.01.1999 3-Гомельская ЦФВиС 52,88 #ССЫЛКА! 2 Володкович В.С., Бандура Л.И.

9 207 Жолнерчик Денис 05.01.1999 4-Гродненская МСиТ 53,41 #ССЫЛКА! 1 Овсейчик НН,Куди СИ,Кривеня ИВ

10 7 Протасевич Иван 20.01.1999 7-г.Минск Динамо 53,63 #ССЫЛКА! к бр. Сафронниковых

11 78 Лешкевич Павел 26.04.2000 Брестская БОЦСДЮШОР 53,73 #ССЫЛКА! л Мизерия Л.С.

12 210 Ключник Никита 21.08.1999 4-Гродненская УО "ГрГУОР" 53,82 #ССЫЛКА! к Борсук В.А.

13 225 Воронович Демьян 08.02.2000 Гродненская УО "ГрГУОР" 54,55 #ССЫЛКА! л Наумик , Борсук В.А.

14 89 Четырбок Даниил 10.08.2000 Брестская БрГОУОР 55,01 #ССЫЛКА! л Чаплинская Л.В., Яскович А.А.

15 470 Старинский Дмитрий 17.05.2000 Брестская МСиТ 55,32 #ССЫЛКА! л бр. Старинская Т.В.- Савонюк А.К.

16 473 Вознюк Владислав 18.11.2000 Брестская МСиТ 56,52 #ССЫЛКА! л бр. Сокол И.В.-Мингазет Г.Д.

17 437 Богук Виталий ..2000 Микашевичи БОЦСДЮШОР 56,59 #ССЫЛКА! л Каплич П.А.

18 479 Буза Никита 22.06.1999 Брестская БОСДЮШОР 57,14 #ССЫЛКА! л бр.Сокол-Мингазет

68 Комаров Вячеслав 09.10.1998 Брестская БОЦСДЮШОР 55,42 #ССЫЛКА! в/к Титаренко В.П.



9-10.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-

2000 г.р.
Брест

400 метров. Юноши
Забег 1 Начало: 11:40 09.02.2016
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3 105 Бубович Кирилл 12.07.2000 2-Витебская РЦФВС 52,55 к

2 89 Четырбок Даниил 10.08.2000 Брестская БрГОУОР 55,01 л

1 473 Вознюк Владислав 18.11.2000 Брестская МСиТ 56,52 л

4 437 Богук Виталий ..2000 Микашевичи БОЦСДЮШОР 56,59 л

Забег 2
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3 151 Рубанов Владислав 30.01.1999 3-Гомельская ЦФВиС 52,88 к

4 7 Протасевич Иван 20.01.1999 7-г.Минск Динамо 53,63 к

2 210 Ключник Никита 21.08.1999 4-Гродненская УО "ГрГУОР" 53,82 к

1 470 Старинский Дмитрий 17.05.2000 Брестская МСиТ 55,32 л

Забег 3
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4 86 Карпыза Алексей 19.03.1999 Брестская БрГОУОР 52,08 л

2 108 Маркиянов Никита 15.05.1999 2-Витебская СКФПБ 52,23 к

3 161 Бутковский Ян 21.10.1999 3-Гомельская  "Динамо" 52,55 к

1 78 Лешкевич Павел 26.04.2000 Брестская БОЦСДЮШОР 53,73 л

Забег 4
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3 202 Зубко Игорь 14.01.1999 4-Гродненская МСиТ 50,51 к

2 155   Жадько Владимир         13.11.1999 3-Гомельская МСиТ 51,41 к

4 57 Минкевич Евгений 14.06.1999 1-Брестская МСиТ 52,38 к

1 207 Жолнерчик Денис 05.01.1999 4-Гродненская МСиТ 53,41 к

Забег 5
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1 225 Воронович Демьян 08.02.2000 Гродненская УО "ГрГУОР" 54,55 л

2 68 Комаров Вячеслав 09.10.1998 Брестская БОЦСДЮШОР 55,42 в/к

4 479 Буза Никита 22.06.1999 Брестская БОСДЮШОР 57,14 л

3 98 Рачко Дмитрий 07.10.1997 Брестская УОР DNS в/к



9-10.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-

2000 г.р.
Брест

400 метров. Девушки #ССЫЛКА!
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Тренер

1 218 Кочанова Маргарита 01.02.1999 4-Гродненская Динамо 56,30 #ССЫЛКА! 8 Борсук ВА

2 222 Чимбор Валентина 02.08.2000 4-Гродненская МСиТ 58,05 #ССЫЛКА! 7 Кривеня ИВ, Мицкевич В.П.

3 68 Козачко Арина 04.04.2000 1-Брестская РЦФВиС 58,20 #ССЫЛКА! 6 Каценя А.А., Протасевич Ю.М.

4 217 Киберева Полина 17.12.2000 4-Гродненская МСиТ 58,70 #ССЫЛКА! 5 Бортник АМ

5 21 Полещук Екатерина ..1999 7-г.Минск УСиТ 58,89 #ССЫЛКА! 4 Чипизубов А.В., Зарецкая Л.П.

6 168 Игнатенко Татьяна 01.01.1999 3-Гомельская ЦФВиС 1.00,92 #ССЫЛКА! 3 Бандура Л.И. Курилин О.А.

7 263 Омельянова Наталья 05.08.1999 6-Могилевская РЦФВиС 1.00,93 #ССЫЛКА! 2 Донской В.М., Мурашко А.К.

8 312 Мальцева Анастасия 08.04.1999 Минская РЦФВС 1.02,07 #ССЫЛКА! 1 Шуляк Ж.С.

9 176 Крупенко Елена 04.03.1999 3-Гомельская СК ФПБ 1.02,39 #ССЫЛКА! к Соцкий В.С. Пугачева Е., Платонов В.В., Козлов В.Н.

10 471 Бык Татьяна 29.01.1999 Брестская МСиТ 1.02,91 #ССЫЛКА! л бр. Сокол И.В.-Мингазет Г.Д.

11 272 Яцковская Вероника 10.06.1999 6-Могилевская РЦФВиС 1.03,35 #ССЫЛКА! к Гущо Н.О.,Семенов О.П.

12 57 Машарова Ангелина 23.12.1999 Брестская БОЦСДЮШОР 1.03,65 #ССЫЛКА! л Никитенкова Е.В.

13 461 Сиротюк Анастасия 28.05.2000 Брестская РЦФВС 1.04,20 #ССЫЛКА! л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

14 19 Русецкая Виктория 20.06.2000 7-г.Минск ФПБ 1.04,22 #ССЫЛКА! к Искаков В.Ш.

15 80 Граборенко Юлия 20.04.2000 Пинск БОЦСДЮШОР 1.04,27 #ССЫЛКА! л Синкевич А.А., Веренич Е.П.

16 468 Дымар Дарья 11.01.2000 Брестская МСиТ 1.04,81 #ССЫЛКА! л Тиханович А.М.

17 227 Яковчук Анастасия 24.09.1999 Гродненская УО "ГрГУОР" 1.06,61 #ССЫЛКА! л Борсук В.А.

481 Назарук Дарья 20.06.1987 Брестская ШВСМ 1.05,45 #ССЫЛКА! в/к Хаткевич Б.Н., Старинская



9-10.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-

2000 г.р.
Брест

400 метров. Девушки
Забег 1 Начало: 11:20 09.02.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 471 Бык Татьяна 29.01.1999 Брестская МСиТ 1.02,91 л

2 19 Русецкая Виктория 20.06.2000 7-г.Минск ФПБ 1.04,22 к

3 80 Граборенко Юлия 20.04.2000 Пинск БОЦСДЮШОР 1.04,27 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 68 Козачко Арина 04.04.2000 1-Брестская РЦФВиС 58,20 к

4 21 Полещук Екатерина ..1999 7-г.Минск УСиТ 58,89 к

2 468 Дымар Дарья 11.01.2000 Брестская МСиТ 1.04,81 л

1 227 Яковчук Анастасия 24.09.1999 Гродненская УО "ГрГУОР" 1.06,61 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 168 Игнатенко Татьяна 01.01.1999 3-Гомельская ЦФВиС 1.00,92 к

2 176 Крупенко Елена 04.03.1999 3-Гомельская СК ФПБ 1.02,39 к

4 272 Яцковская Вероника 10.06.1999 6-Могилевская РЦФВиС 1.03,35 к

1 461 Сиротюк Анастасия 28.05.2000 Брестская РЦФВС 1.04,20 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 218 Кочанова Маргарита 01.02.1999 4-Гродненская Динамо 56,30 к

4 222 Чимбор Валентина 02.08.2000 4-Гродненская МСиТ 58,05 к

2 217 Киберева Полина 17.12.2000 4-Гродненская МСиТ 58,70 к

1 263 Омельянова Наталья 05.08.1999 6-Могилевская РЦФВиС 1.00,93 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 312 Мальцева Анастасия 08.04.1999 Минская РЦФВС 1.02,07 к

4 57 Машарова Ангелина 23.12.1999 Брестская БОЦСДЮШОР 1.03,65 л

2 481 Назарук Дарья 20.06.1987 Брестская ШВСМ 1.05,45 в/к



9-10.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-

2000 г.р.
Брест

800 метров. Юноши #ССЫЛКА!

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 58 Дронь Владислав 16.01.1999 1-Брестская МСиТ 1.56,24 #ССЫЛКА! 8 бр.Зубрицкий-Яскович; Чайковский

2 108 Маркиянов Никита 15.05.1999 2-Витебская СКФПБ 1.57,52 #ССЫЛКА! 7 Абловацкий-Головнев-Козлов

3 253 Яшкин Никита 25.06.1999 6-Могилевская РЦФВиС 1.59,54 #ССЫЛКА! 6 Осмоловский, Юденков, Сивов,Киценко

4 255 Данилов Егор 23.01.1999 6-Могилевская СК ФПБ 1.59,95 #ССЫЛКА! 5 Сакадынец И.В.

5 159 Петровский Кирилл 15.01.1999 3-Гомельская ЦФВиС 2.01,47 #ССЫЛКА! 4 Володкович В.С., Афанасьев А.Н.

6 210 Ключник Никита 21.08.1999 4-Гродненская УО "ГрГУОР" 2.01,99 #ССЫЛКА! 3 Борсук В.А.

7 254 Цедрик Никита 22.02.1999 6-Могилевская РЦФВиС 2.02,86 #ССЫЛКА! 2 Салсанов,Андриевский

8 92 Жук Николй 22.05.1999 Брестская БрГОУОР 2.03,75 #ССЫЛКА! л Коценя А.А.. Дубойский В.В.

9 106 Богословский Дмитрий 05.06.1999 2-Витебская СКФПБ 2.03,88 #ССЫЛКА! 1 Тишутин В.А.

10 207 Жолнерчик Денис 05.01.1999 4-Гродненская МСиТ 2.04,04 #ССЫЛКА! к Овсейчик НН,Куди СИ,Кривеня ИВ

11 160 Старовойтов Станислав 25.03.2000 3-Гомельская МСиТ 2.04,11 #ССЫЛКА! к Карпов В.К., Бутковская Е.И.

12 57 Минкевич Евгений 14.06.1999 1-Брестская МСиТ 2.04,65 #ССЫЛКА! к брЗубрицкий-Яскович; Иванютенко-Ульянова

13 86 Карпыза Алексей 19.03.1999 Брестская БрГОУОР 2.05,11 #ССЫЛКА! л Чайковский С., бр. Зубрицкий Л.-Яскович А.

14 89 Четырбок Даниил 10.08.2000 Брестская БрГОУОР 2.06,21 #ССЫЛКА! л Чаплинская Л.В., Яскович А.А.

15 91 Конопацкий Илья 16.01.2001 Брестская БрГОУОР 2.06,33 #ССЫЛКА! л Каплич П., бр. Яскович-Зубрицкий

16 7 Протасевич Иван 20.01.1999 7-г.Минск Динамо 2.07,84 #ССЫЛКА! к бр. Сафронниковых

17 6 Язубец Денис 21.02.1999 7-г.Минск УСиТ 2.10,96 #ССЫЛКА! к Римашевский А.Ф.

18 10 Гуринович Дмитрий ..2000 7-г.Минск ФПБ 2.12,62 #ССЫЛКА! к Тимашкова Н.П.

19 88 Сацюк Сергей 07.12.2001 Брестская БрГОУОР 2.12,96 #ССЫЛКА! л бр. Яскович-Зубрицкий

20 13 Недведский Сергей ..1999 г.Минск ФПБ 2.16,48 #ССЫЛКА! л Лещукевич А.П.

73 Галушко Артур 22.10.1999 Брестская БОЦСДЮШОР DNS #ССЫЛКА! л Титаренко В.П., Рябишникова Л.Н.

Забег 1 Начало: 11:05 10.02.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
У

ч
ас

ти
е

 

2 7 Протасевич Иван 20.01.1999 7-г.Минск Динамо 2.07,84 к

2 6 Язубец Денис 21.02.1999 7-г.Минск УСиТ 2.10,96 к

3 10 Гуринович Дмитрий ..2000 7-г.Минск ФПБ 2.12,62 к

4 88 Сацюк Сергей 07.12.2001 Брестская БрГОУОР 2.12,96 л

3 13 Недведский Сергей ..1999 г.Минск ФПБ 2.16,48 л

4 73 Галушко Артур 22.10.1999 Брестская БОЦСДЮШОР DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 210 Ключник Никита 21.08.1999 4-Гродненская УО "ГрГУОР" 2.01,99 к

4 92 Жук Николй 22.05.1999 Брестская БрГОУОР 2.03,75 л

1 106 Богословский Дмитрий 05.06.1999 2-Витебская СКФПБ 2.03,88 к

2 207 Жолнерчик Денис 05.01.1999 4-Гродненская МСиТ 2.04,04 к

3 86 Карпыза Алексей 19.03.1999 Брестская БрГОУОР 2.05,11 л

3 89 Четырбок Даниил 10.08.2000 Брестская БрГОУОР 2.06,21 л

4 91 Конопацкий Илья 16.01.2001 Брестская БрГОУОР 2.06,33 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 



9-10.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-

2000 г.р.
Брест

1 58 Дронь Владислав 16.01.1999 1-Брестская МСиТ 1.56,24 к

2 108 Маркиянов Никита 15.05.1999 2-Витебская СКФПБ 1.57,52 к

3 253 Яшкин Никита 25.06.1999 6-Могилевская РЦФВиС 1.59,54 к

4 255 Данилов Егор 23.01.1999 6-Могилевская СК ФПБ 1.59,95 к

2 159 Петровский Кирилл 15.01.1999 3-Гомельская ЦФВиС 2.01,47 к

4 254 Цедрик Никита 22.02.1999 6-Могилевская РЦФВиС 2.02,86 к

3 160 Старовойтов Станислав 25.03.2000 3-Гомельская МСиТ 2.04,11 к

1 57 Минкевич Евгений 14.06.1999 1-Брестская МСиТ 2.04,65 к



9-10.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-

2000 г.р.
Брест

800 метров. Девушки #ССЫЛКА!

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 120 Котейко Анастасия 31.05.1999 2-Витебская МСиТ 2.16,39 #ССЫЛКА! 8 Мищенковы

2 218 Кочанова Маргарита 01.02.1999 4-Гродненская Динамо 2.17,03 #ССЫЛКА! 7 Борсук ВА

3 222 Чимбор Валентина 02.08.2000 4-Гродненская МСиТ 2.20,20 #ССЫЛКА! 6 Кривеня ИВ, Мицкевич В.П.

4 74 Новик Инна 13.12.2000 Брестская РЦФВиС 2.20,71 #ССЫЛКА! л Дубойский-Морзан

5 167 Зборовская Юлия 20.02.1999 3-Гомельская Динамо 2.21,62 #ССЫЛКА! 5 Бутковская Е.И.

6 324 Новицкая Алина 06.05.1999 5-Минская РЦФВС 2.23,86 #ССЫЛКА! 4 Кручок .Башко Н

7 168 Игнатенко Татьяна 01.01.1999 3-Гомельская ЦФВиС 2.25,27 #ССЫЛКА! 3 Бандура Л.И. Курилин О.А.

8 177 Макаревич  Виктория 20.07.2000 Гомельская МСиТ 2.27,81 #ССЫЛКА! л Бутковская Е.И.

9 171 Астапович Ольга 27.06.1999 3-Гомельская ЦФВиС 2.28,42 #ССЫЛКА! 2 Турчин И.М., Бутковская Е.И.

10 315 Романкевич Каролина 07.11.1999 5-Минская РЦФВС 2.28,81 #ССЫЛКА! 1 Шуляк Ж.С.

11 468 Дымар Дарья 11.01.2000 Брестская МСиТ 2.28,84 #ССЫЛКА! л Тиханович А.М.

12 52 Тямчик Доминика 25.08.2000 Брестская БОЦСДЮШОР 2.29,45 #ССЫЛКА! л Тямчик В.В., Гмир Т.А., Бут-Гусаим А.В.

13 212 Войткун Виктория 04.11.2000 4-Гродненская МСиТ 2.30,31 #ССЫЛКА! к Кривеня ИВ

14 80 Граборенко Юлия 20.04.2000 Пинск БОЦСДЮШОР 2.30,63 #ССЫЛКА! л Синкевич А.А., Веренич Е.П.

15 313 Якубович Оксана 03.12.1999 5-Минская РЦФВС 2.36,79 #ССЫЛКА! к Шуляк Ж.С.

16 20 Бикчурина Каролина 31.10.2000 7-г.Минск ФПБ 2.37,47 #ССЫЛКА! к Искаков В.Ш.

17 466 Гляд Вероника 29.09.2000 Брестская МСиТ 2.44,68 #ССЫЛКА! л Добровицкая Т.А.

227 Яковчук Анастасия 24.09.1999 Гродненская УО "ГрГУОР" DQ (п.163.3) #ССЫЛКА! л Борсук В.А.

264 Солодкая Дарья 21.03.1999 6-Могилевская РЦФВиС DQ (п.163.3) #ССЫЛКА! к Юденков,Сивов,Киценко

Забег 1 Начало: 10:55 10.02.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
У

ч
ас

ти
е

 

2 324 Новицкая Алина 06.05.1999 5-Минская РЦФВС 2.23,86 к

4 468 Дымар Дарья 11.01.2000 Брестская МСиТ 2.28,84 л

4 80 Граборенко Юлия 20.04.2000 Пинск БОЦСДЮШОР 2.30,63 л

3 20 Бикчурина Каролина 31.10.2000 7-г.Минск ФПБ 2.37,47 к

3 466 Гляд Вероника 29.09.2000 Брестская МСиТ 2.44,68 л

2

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 168 Игнатенко Татьяна 01.01.1999 3-Гомельская ЦФВиС 2.25,27 к

3 177 Макаревич  Виктория 20.07.2000 Гомельская МСиТ 2.27,81 л

2 171 Астапович Ольга 27.06.1999 3-Гомельская ЦФВиС 2.28,42 к

3 315 Романкевич Каролина 07.11.1999 5-Минская РЦФВС 2.28,81 к

4 52 Тямчик Доминика 25.08.2000 Брестская БОЦСДЮШОР 2.29,45 л

4 227 Яковчук Анастасия 24.09.1999 Гродненская УО "ГрГУОР" DQ (п.163.3) л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 120 Котейко Анастасия 31.05.1999 2-Витебская МСиТ 2.16,39 к

3 218 Кочанова Маргарита 01.02.1999 4-Гродненская Динамо 2.17,03 к

3 222 Чимбор Валентина 02.08.2000 4-Гродненская МСиТ 2.20,20 к



9-10.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-

2000 г.р.
Брест

1 74 Новик Инна 13.12.2000 Брестская РЦФВиС 2.20,71 л

2 167 Зборовская Юлия 20.02.1999 3-Гомельская Динамо 2.21,62 к

2 212 Войткун Виктория 04.11.2000 4-Гродненская МСиТ 2.30,31 к

4 313 Якубович Оксана 03.12.1999 5-Минская РЦФВС 2.36,79 к

4 264 Солодкая Дарья 21.03.1999 6-Могилевская РЦФВиС DQ (п.163.3) к



9-10.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-

2000 г.р.
Брест

1500 метров. Юноши #ССЫЛКА!

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 152 Терешенок Владислав 18.02.1999 3-Гомельская МСиТ 4.06,17 #ССЫЛКА! 8 Кошмар М.А. Карпов В.К.

2 254 Цедрик Никита 22.02.1999 6-Могилевская РЦФВиС 4.06,27 #ССЫЛКА! 7 Салсанов,Андриевский

3 58 Дронь Владислав 16.01.1999 1-Брестская МСиТ 4.09,35 #ССЫЛКА! 6 бр.Зубрицкий-Яскович; Чайковский

4 255 Данилов Егор 23.01.1999 6-Могилевская СК ФПБ 4.10,12 #ССЫЛКА! 5 Сакадынец И.В.

5 160 Старовойтов Станислав 25.03.2000 3-Гомельская МСиТ 4.15,20 #ССЫЛКА! 4 Карпов В.К., Бутковская Е.И.

6 159 Петровский Кирилл 15.01.1999 3-Гомельская ЦФВиС 4.15,51 #ССЫЛКА! 3 Володкович В.С., Афанасьев А.Н.

7 256 Чехлов Кирилл 22.01.2000 6-Могилевская СКФПБ 4.17,27 #ССЫЛКА! 2 Юденков С.А.,Сакадынец И.В., Сивов Д.В.

8 81 Конечный Никита 26.10.1999 Пинск БОЦСДЮШОР 4.17,70 #ССЫЛКА! л Синкевич А.А., Веренич Е.П.

9 92 Жук Николй 22.05.1999 Брестская БрГОУОР 4.18,30 #ССЫЛКА! л Коценя А.А.. Дубойский В.В.

10 50 Горгун Вадим 1999 Микашевичи БОЦСДЮШОР 4.25,15 #ССЫЛКА! л Каплич П.А.

11 301 Зайцев Петр 13.10.1999 5-Минская РЦФВС 4.27.18 #ССЫЛКА! 1 Черноус О.С.Пологов- Нарейко

12 10 Гуринович Дмитрий ..2000 7-г.Минск ФПБ 4.38,48 #ССЫЛКА! к Тимашкова Н.П.

13 6 Язубец Денис 21.02.1999 7-г.Минск УСиТ 5.00,27 #ССЫЛКА! к Римашевский А.Ф.

Забег 1 Начало: 12:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 152 Терешенок Владислав 18.02.1999 3-Гомельская МСиТ 4.06,17 к

10 254 Цедрик Никита 22.02.1999 6-Могилевская РЦФВиС 4.06,27 к

4 58 Дронь Владислав 16.01.1999 1-Брестская МСиТ 4.09,35 к

11 255 Данилов Егор 23.01.1999 6-Могилевская СК ФПБ 4.10,12 к

9 160 Старовойтов Станислав 25.03.2000 3-Гомельская МСиТ 4.15,20 к

8 159 Петровский Кирилл 15.01.1999 3-Гомельская ЦФВиС 4.15,51 к

12 256 Чехлов Кирилл 22.01.2000 6-Могилевская СКФПБ 4.17,27 к

5 81 Конечный Никита 26.10.1999 Пинск БОЦСДЮШОР 4.17,70 л

6 92 Жук Николй 22.05.1999 Брестская БрГОУОР 4.18,30 л

3 50 Горгун Вадим 1999 Микашевичи БОЦСДЮШОР 4.25,15 л

13 301 Зайцев Петр 13.10.1999 5-Минская РЦФВС 4.27.18 к

2 10 Гуринович Дмитрий ..2000 7-г.Минск ФПБ 4.38,48 к

1 6 Язубец Денис 21.02.1999 7-г.Минск УСиТ 5.00,27 к

09.02.2016



9-10.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-

2000 г.р.
Брест

1500 метров. Девушки #ССЫЛКА!

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 120 Котейко Анастасия 31.05.1999 2-Витебская МСиТ 4.38,55 #ССЫЛКА! 8 Мищенковы

2 264 Солодкая Дарья 21.03.1999 6-Могилевская РЦФВиС 4.46,43 #ССЫЛКА! 7 Юденков,Сивов,Киценко

3 74 Новик Инна 13.12.2000 Брестская РЦФВиС 4.46,83 #ССЫЛКА! л Дубойский-Морзан

4 265 Андреева Анастасия 14.03.2000 6-Могилевская МСиТ 4.55,07 #ССЫЛКА! 6 Ильинчик В.А.,Юденков С.А.,Сивов Д.В.

5 167 Зборовская Юлия 20.02.1999 3-Гомельская Динамо 4.55,45 #ССЫЛКА! 5 Бутковская Е.И.

6 324 Новицкая Алина 06.05.1999 5-Минская РЦФВС 5.01,77 #ССЫЛКА! 4 Кручок .Башко Н

7 177 Макаревич  Виктория 20.07.2000 Гомельская МСиТ 5.09,75 #ССЫЛКА! л Бутковская Е.И.

8 169 Ханеня Ксения 21.09.2000 3-Гомельская МСиТ 5.15,25 #ССЫЛКА! 3 Бутковская Е.И.

9 52 Тямчик Доминика 25.08.2000 Брестская БОЦСДЮШОР 5.15,82 #ССЫЛКА! л Тямчик В.В., Гмир Т.А., Бут-Гусаим А.В.

10 266 Лапко Владислава 20.04.2000 6-Могилевская МСиТ 5.20,67 #ССЫЛКА! 2 Ильинчик В.А.,Юденков С.А.,Сивов Д.В.

11 315 Романкевич Каролина 07.11.1999 5-Минская РЦФВС 5.51,40 #ССЫЛКА! 1 Шуляк Ж.С.

Забег 1 Начало: 12:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 120 Котейко Анастасия 31.05.1999 2-Витебская МСиТ 4.38,55 к

8 264 Солодкая Дарья 21.03.1999 6-Могилевская РЦФВиС 4.46,43 к

2 74 Новик Инна 13.12.2000 Брестская РЦФВиС 4.46,83 л

9 265 Андреева Анастасия 14.03.2000 6-Могилевская МСиТ 4.55,07 к

4 167 Зборовская Юлия 20.02.1999 3-Гомельская Динамо 4.55,45 к

12 324 Новицкая Алина 06.05.1999 5-Минская РЦФВС 5.01,77 к

6 177 Макаревич  Виктория 20.07.2000 Гомельская МСиТ 5.09,75 л

5 169 Ханеня Ксения 21.09.2000 3-Гомельская МСиТ 5.15,25 к

1 52 Тямчик Доминика 25.08.2000 Брестская БОЦСДЮШОР 5.15,82 л

10 266 Лапко Владислава 20.04.2000 6-Могилевская МСиТ 5.20,67 к

11 315 Романкевич Каролина 07.11.1999 5-Минская РЦФВС 5.51,40 к

7 214 Гирдзиевская Надежда 05.06.2000 4-Гродненская МСиТ DNS к

09.02.2016



9-10.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-

2000 г.р.
Брест

1500 метров с/п. Девушки #ССЫЛКА!

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 267 Паферова Анна 10.02.1999 6-Могилевская РЦФВиС 5.01,10 #ССЫЛКА! 8 Борисова, Юденков ,Сивов,Киценко

2 71 Пасюк Анастасия 22.04.2001 1-Брестская РЦФВиС 5.11,02 #ССЫЛКА! 7 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

3 212 Войткун Виктория 04.11.2000 4-Гродненская МСиТ 5.12,97 #ССЫЛКА! 6 Кривеня ИВ

4 171 Астапович Ольга 27.06.1999 3-Гомельская ЦФВиС 5.13,84 #ССЫЛКА! 5 Турчин И.М., Бутковская Е.И.

5 119 Воронова Яна 21.02.2000 2-Витебская СКФПБ 5.19,66 #ССЫЛКА! 4 Клименко Ю.В.

6 123 Докторович Екатерина 30.04.1999 2-Витебская СКФПБ 5.30,01 #ССЫЛКА! 3 Дегтярев -Виницкая

7 313 Якубович Оксана 03.12.1999 5-Минская РЦФВС 5.36,34 #ССЫЛКА! 2 Шуляк Ж.С.

8 20 Бикчурина Каролина 31.10.2000 7-г.Минск ФПБ 6.01,62 #ССЫЛКА! 1 Искаков В.Ш.

93 Новик Анна 11.12.1999 Брестская БрГОУОР DNF #ССЫЛКА! л Оскирко С.А., Дубойский В.В.

Забег 1 Начало: 12:55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

8 267 Паферова Анна 10.02.1999 6-Могилевская РЦФВиС 5.01,10 к

2 71 Пасюк Анастасия 22.04.2001 1-Брестская РЦФВиС 5.11,02 к

7 212 Войткун Виктория 04.11.2000 4-Гродненская МСиТ 5.12,97 к

6 171 Астапович Ольга 27.06.1999 3-Гомельская ЦФВиС 5.13,84 к

4 119 Воронова Яна 21.02.2000 2-Витебская СКФПБ 5.19,66 к

5 123 Докторович Екатерина 30.04.1999 2-Витебская СКФПБ 5.30,01 к

9 313 Якубович Оксана 03.12.1999 5-Минская РЦФВС 5.36,34 к

1 20 Бикчурина Каролина 31.10.2000 7-г.Минск ФПБ 6.01,62 к

3 93 Новик Анна 11.12.1999 Брестская БрГОУОР DNF л

09.02.2016



9-10.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-

2000 г.р.
Брест

2000 метров с/п. Юноши #ССЫЛКА!

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 258 Пархамчук Владимир 09.01.1999 6-Могилевская РЦФВиС 6.11,08 #ССЫЛКА! 8 Осмоловский А.И.,Белайц

2 106 Богословский Дмитрий 05.06.1999 2-Витебская СКФПБ 6.11,39 #ССЫЛКА! 7 Тишутин В.А.

3 126 Мезенцев Артем 17.01.2000 Витебская СКФПБ 6.41,52 #ССЫЛКА! л Скуматов А.Н.

4 5 Трушкевич Василий 20.05.1999 7-г.Минск УСиТ 6.42,47 #ССЫЛКА! 6 Гецман О.М.

5 87 Григорук Егор 01.02.2000 Брестская БрГОУОР 6.48,61 #ССЫЛКА! л Иванютенко-Ульянова, бр. Зубрицкий Л.-Яскович А.

6 13 Недведский Сергей ..1999 7-г.Минск ФПБ 7.43,18 #ССЫЛКА! 5 Лещукевич А.П.

228 Чехович Вадим 29.02.2000 Гродненская УО "ГрГУОР" DNF #ССЫЛКА! л Борсук В.А.

Забег 1 Начало: 12:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 258 Пархамчук Владимир 09.01.1999 6-Могилевская РЦФВиС 6.11,08 к

1 106 Богословский Дмитрий 05.06.1999 2-Витебская СКФПБ 6.11,39 к

7 126 Мезенцев Артем 17.01.2000 Витебская СКФПБ 6.41,52 л

3 5 Трушкевич Василий 20.05.1999 7-г.Минск УСиТ 6.42,47 к

6 87 Григорук Егор 01.02.2000 Брестская БрГОУОР 6.48,61 л

4 13 Недведский Сергей ..1999 7-г.Минск ФПБ 7.43,18 к

5 228 Чехович Вадим 29.02.2000 Гродненская УО "ГрГУОР" DNF л

09.02.2016



9-10.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-

2000 г.р.
Брест

3000 метров. Юноши #ССЫЛКА!

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 256 Чехлов Кирилл 22.01.2000 6-Могилевская СКФПБ  9.08,87 #ССЫЛКА! 8 Юденков С.А.,Сакадынец И.В., Сивов Д.В.

2 258 Пархамчук Владимир 09.01.1999 6-Могилевская РЦФВиС  9.09,18 #ССЫЛКА! 7 Осмоловский А.И.,Белайц

3 152 Терешенок Владислав 18.02.1999 3-Гомельская МСиТ  9.09,80 #ССЫЛКА! 6 Кошмар М.А. Карпов В.К.

4 301 Зайцев Петр 13.10.1999 5-Минская РЦФВС  9.22,15 #ССЫЛКА! 5 Черноус О.С.Пологов- Нарейко

5 90 Шайков Кирилл 28.01.1999 Брестская БрГОУОР  9.27,11 #ССЫЛКА! л Чаплинская Л.В., Дубойский В.В.

6 94 Лукашевич Владимир 29.08.2000 Брестская БрГОУОР  9.32,43 #ССЫЛКА! л Котович В.М., Дубойский В.В.

7 81 Конечный Никита 26.10.1999 Пинск БОЦСДЮШОР  9.33,26 #ССЫЛКА! л Синкевич А.А., Веренич Е.П.

8 257 Пасеков Егор 29.12.1999 6-Могилевская СК ФПБ  9.34,67 #ССЫЛКА! 4 Салсанов А.Б., Андриевский А

9 50 Горгун Вадим 21.06.1905 Микашевичи БОЦСДЮШОР  9.37,77 #ССЫЛКА! л Каплич П.А.

10 126 Мезенцев Артем 17.01.2000 Витебская СКФПБ  9.45,73 #ССЫЛКА! л Скуматов А.Н.

11 201 Тубелевич Артур 22.02.2000 Гродненская МСиТ  9.50,72 #ССЫЛКА! л Толчков, Андреев

12 5 Трушкевич Василий 20.05.1999 7-г.Минск УСиТ  9.53,80 #ССЫЛКА! 3 Гецман О.М.

Забег 1 Начало: 11:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

9 256 Чехлов Кирилл 22.01.2000 6-Могилевская СКФПБ  9.08,87 к

11 258 Пархамчук Владимир 09.01.1999 6-Могилевская РЦФВиС  9.09,18 к

7 152 Терешенок Владислав 18.02.1999 3-Гомельская МСиТ  9.09,80 к

12 301 Зайцев Петр 13.10.1999 5-Минская РЦФВС  9.22,15 к

4 90 Шайков Кирилл 28.01.1999 Брестская БрГОУОР  9.27,11 л

5 94 Лукашевич Владимир 29.08.2000 Брестская БрГОУОР  9.32,43 л

3 81 Конечный Никита 26.10.1999 Пинск БОЦСДЮШОР  9.33,26 л

10 257 Пасеков Егор 29.12.1999 6-Могилевская СК ФПБ  9.34,67 к

2 50 Горгун Вадим 21.06.1905 Микашевичи БОЦСДЮШОР  9.37,77 л

6 126 Мезенцев Артем 17.01.2000 Витебская СКФПБ  9.45,73 л

8 201 Тубелевич Артур 22.02.2000 Гродненская МСиТ  9.50,72 л

1 5 Трушкевич Василий 20.05.1999 7-г.Минск УСиТ  9.53,80 к

13

10.02.2016



9-10.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-

2000 г.р.
Брест

3000 метров. Девушки #ССЫЛКА!

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 267 Паферова Анна 10.02.1999 6-Могилевская РЦФВиС 10.25,98 #ССЫЛКА! 8 Борисова, Юденков ,Сивов,Киценко

2 123 Докторович Екатерина 30.04.1999 2-Витебская СКФПБ 10.54,89 #ССЫЛКА! л Дегтярев -Виницкая

3 119 Воронова Яна 21.02.2000 2-Витебская СКФПБ 10.54,96 #ССЫЛКА! 7 Клименко Ю.В.

4 72 Питина Ирина 12.02.1999 1-Брестская МСиТ 10.55,72 #ССЫЛКА! 6 Дубойский-Чаплинская

5 265 Андреева Анастасия 14.03.2000 6-Могилевская МСиТ 11.07,48 #ССЫЛКА! 5 Ильинчик В.А.,Юденков С.А.,Сивов Д.В.

6 214 Гирдзиевская Надежда 05.06.2000 4-Гродненская МСиТ 11.09,96 #ССЫЛКА! 4 Юндил, Андреев

7 169 Ханеня Ксения 21.09.2000 3-Гомельская МСиТ 11.23,71 #ССЫЛКА! 3 Бутковская Е.И.

8 266 Лапко Владислава 20.04.2000 6-Могилевская МСиТ 11.31,92 #ССЫЛКА! 2 Ильинчик В.А.,Юденков С.А.,Сивов Д.В.

60 Маркевич Екатерина 08.12.2000 Брестская БОЦСДЮШОР DNS #ССЫЛКА! л Тямчик В.В., Гмир Т.А., Бут-Гусаим А.В.

Забег 1 Начало: 11:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

8 267 Паферова Анна 10.02.1999 6-Могилевская РЦФВиС 10.25,98 к

9 123 Докторович Екатерина 30.04.1999 2-Витебская СКФПБ 10.54,89 л

3 119 Воронова Яна 21.02.2000 2-Витебская СКФПБ 10.54,96 к

2 72 Питина Ирина 12.02.1999 1-Брестская МСиТ 10.55,72 к

6 265 Андреева Анастасия 14.03.2000 6-Могилевская МСиТ 11.07,48 к

5 214 Гирдзиевская Надежда 05.06.2000 4-Гродненская МСиТ 11.09,96 к

4 169 Ханеня Ксения 21.09.2000 3-Гомельская МСиТ 11.23,71 к

7 266 Лапко Владислава 20.04.2000 6-Могилевская МСиТ 11.31,92 к

1 60 Маркевич Екатерина 08.12.2000 Брестская БОЦСДЮШОР DNS л

10

10.02.2016



9-10.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-

2000 г.р.
Брест

Тройной прыжок. Юноши #######

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 54 Веремчук Илья 27.09.1999 1-Брестская МСиТ 14,50 1 8 Крисюк В.: Рябова

2 59 Копачевский Ян 09.06.1999 1-Брестская РЦФВиС 14,44 1 7 Лещукевич П.П

3 61 Дикун Александр 04.06.2000 1-Брестская РЦФВиС 13,83 2 6 Лещукевич П.П.

4 83 Яковец Вячеслав 13.09.2000 Пинск БОЦСДЮШОР 13,59 2 л Водчиц А.А., Меркевич О.К.

5 116 Фомин Сергей 10.11.1999 2-Витебская МСиТ 13,30 2 5 Бурец А.Д.-Головнев- Козлов

6 308 Мажейка Марк 01.07.2000 5-Минская РЦФВС 13,14 2 4 Караневич А.А.

7 303 Крот Константин 26.02.2000 5-Минская РЦФВС 13,14 2 3 Караневич А.А. Иванов

8 2 Алыцкий Алексей ..1999 7-г.Минск ФПБ 12,63 3 2 Лещукевич А.П.

9 69 Прокопчик Арсений 13.03.2000 Брестская БОЦСДЮШОР 12,38 3 л Саляманович С.В.

10 3 Новиков Артур 01.06.2000 7-г.Минск УСиТ 12,28 3 1 Гецман О.М.

11 487 Близнюк Дмитрий 21.08.2002 Брестская СК ФПБ 11,79 1юн л Шиколай М.С.

208 Кулеш Владислав 23.04.1999 4-Гродненская МСиТ NM #Н/Д к Заневский, Демянчук

Начало: 10:45

1 2 3 4 5

к 54 Веремчук Илья 27.09.1999 1-Брестская МСиТ 14,50 14,43 х 14,12 14,25

к 308 Мажейка Марк 01.07.2000 5-Минская РЦФВС 12,82 13,14 х х 12,49

л 487 Близнюк Дмитрий 21.08.2002 Брестская СК ФПБ 11,64 11,79 11,51

л 69 Прокопчик Арсений 13.03.2000 Брестская БОЦСДЮШОР 11,67 12,22 12,38

к 116 Фомин Сергей 10.11.1999 2-Витебская МСиТ 13,13 13,30 12,97 13,22 х

к 208 Кулеш Владислав 23.04.1999 4-Гродненская МСиТ х х х

к 2 Алыцкий Алексей ..1999 7-г.Минск ФПБ х х 12,53 12,31 12,63

к 59 Копачевский Ян 09.06.1999 1-Брестская РЦФВиС 14,38 14,44 х 14,14  - 

к 3 Новиков Артур 01.06.2000 7-г.Минск УСиТ 12,03 х 12,28

л 83 Яковец Вячеслав 13.09.2000 Пинск БОЦСДЮШОР 13,59 х 13,32 12,96 х

к 303 Крот Константин 26.02.2000 5-Минская РЦФВС х х 13,08 13,14 13,05

к 61 Дикун Александр 04.06.2000 1-Брестская РЦФВиС 12,40 13,59 13,83 13,10 13,63

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

10.02.2016



9-10.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-

2000 г.р.
Брест

Крисюк В.: Рябова

Водчиц А.А., Меркевич О.К.

Бурец А.Д.-Головнев- Козлов

Караневич А.А. Иванов

Заневский, Демянчук

6

х

12,68

13,00

11,52

х

12,87

13,06

12,05

Тренер

Попытка



9-10.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-

2000 г.р.
Брест

Тройной прыжок. Девушки #######

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 69 Антикян Ольга 19.10.1999 1-Брестская СКФПБ 11,93 2 8 Саляманович С.В.

2 211 Ашеко Наталья 02.02.1999 4-Гродненская МСиТ 11,86 2 7 Карпушкин ДН, Демянчук ВВ

3 90 Романко Алина 07.10.1999 1-Брестская РЦФВиС 11,67 2 л Лещукевич Л.И.

4 312 Мальцева Анастасия 08.04.1999 5-Минская РЦФВС 11,57 2 6 Шуляк Ж.С.

5 15 Поклонская Алеся 20.07.2000 7-г.Минск УСиТ 11,47 2 5 Гецман, Гончаренко

6 325 Садовская Диана 21.12.2000 5-Минская РЦФВС 11,06 3 4 Жижло Е.Г., Коволец Е.Н.

7 226 Батогова Дарья 27.04.2000 Гродненская УО "ГрГУОР" 10,94 3 л Борсук В.А.

8 17 Чубарова Дарья 10.03.1999 7-г.Минск УСиТ 10,52 3 3 Гецман О.М.

77 Жилевич Анна 18.07.1999 Брестская РЦФВиС NM #Н/Д л Тиунчик Н.А.

24 Рябушко Мария 03.02.2000 7-г.Минск УСиТ NM #Н/Д к Гецман О.М.

478 Лукьянчук Карина 27.01.1999 Брестская МСиТ DNS #Н/Д л Добровицкая Т.А.

482 Кучерова Дарья ..1993 Брестская ШВСМ 12,56 1 в/к Сидорук А.Т., Трахимчик,Рябова

Начало: 9:30

1 2 3 4 5

л 226 Батогова Дарья 27.04.2000 Гродненская УО "ГрГУОР" 10,94 10,53 10,79 10,59 10,35

л 77 Жилевич Анна 18.07.1999 Брестская РЦФВиС х х х

к 24 Рябушко Мария 03.02.2000 7-г.Минск УСиТ х х х

к 69 Антикян Ольга 19.10.1999 1-Брестская СКФПБ х х 11,88 11,93 х

к 211 Ашеко Наталья 02.02.1999 4-Гродненская МСиТ 11,72 11,80 х х 11,77

к 17 Чубарова Дарья 10.03.1999 7-г.Минск УСиТ х 10,52 х х 10,40

л 478 Лукьянчук Карина 27.01.1999 Брестская МСиТ DNS

к 15 Поклонская Алеся 20.07.2000 7-г.Минск УСиТ 11,10 х 11,47 х 11,30

к 325 Садовская Диана 21.12.2000 5-Минская РЦФВС х х 11,06 х х

к 312 Мальцева Анастасия 08.04.1999 5-Минская РЦФВС 11,31 11,18 11,33 11,20 11,57

в/к 482 Кучерова Дарья ..1993 Брестская ШВСМ х 12,56 х

л 90 Романко Алина 07.10.1999 1-Брестская РЦФВиС 11,64 11,51 11,67 11,34 11,31

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

10.02.2016



9-10.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-

2000 г.р.
Брест

Карпушкин ДН, Демянчук ВВ

Гецман, Гончаренко

Жижло Е.Г., Коволец Е.Н.

Сидорук А.Т., Трахимчик,Рябова

6

10,85

11,84

11,86

х

11,33

10,64

11,54

11,26

Тренер

Попытка



9-10.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-

2000 г.р.
Брест

Прыжок в длину. Юноши #######

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 54 Веремчук Илья 27.09.1999 1-Брестская МСиТ 6,82 1 8 Крисюк В.: Рябова

2 61 Дикун Александр 04.06.2000 1-Брестская РЦФВиС 6,73 1 7 Лещукевич П.П.

3 251 Булахов Владислав 23.01.1999 6-Могилевская СК ФПБ 6,70 1 6 Сапранков,Олейник

4 83 Яковец Вячеслав 13.09.2000 Пинск БОЦСДЮШОР 6,61 2 л Водчиц А.А., Меркевич О.К.

5 117 Знудов Егор 07.03.2000 2-Витебская СКФПБ 6,59 2 5 Саванович

6 225 Воронович Демьян 08.02.2000 Гродненская УО "ГрГУОР" 6,56 2 л Наумик, Борсук В.А.

7 303 Крот Константин 26.02.2000 5-Минская РЦФВС 6,55 2 4 Караневич А.А.Иванов

8 208 Кулеш Владислав 23.04.1999 4-Гродненская МСиТ 6,46 2 3 Заневский, Демянчук

9 59 Копачевский Ян 09.06.1999 1-Брестская РЦФВиС 6,26 2 2 Лещукевич П.П.

10 2 Алыцкий Алексей ..1999 7-г.Минск ФПБ 6,16 3 1 Лещукевич А.П.

11 3 Новиков Артур 01.06.2000 7-г.Минск УСиТ 5,71 3 к Гецман О.М.

12 487 Близнюк Дмитрий 21.08.2002 Брестская СК ФПБ 5,46 1юн л Шиколай М.С.

13 69 Прокопчик Арсений 13.03.2000 Брестская БОЦСДЮШОР 5,40 1юн л Саляманович С.В.

14 84 Медведь Владислав 19.04.1999 Пинск БОЦСДЮШОР 5,34 1юн л Водчиц А.А.

490 Румак Кирилл 27.07.2001 Брестская СК ФПБ DNS #Н/Д л Шиколай Н.П.

483 Писарев Юрий ..1996 Брестская РЦФВС 6,69 2 в/к Сидорук А.Т., Добровицкая Т.А.

Начало: 12:20

1 2 3 4 5

л 487 Близнюк Дмитрий 21.08.2002 Брестская СК ФПБ 5,42 5,45 5,46

к 208 Кулеш Владислав 23.04.1999 4-Гродненская МСиТ 6,43 х 6,46 6,29 х

л 83 Яковец Вячеслав 13.09.2000 Пинск БОЦСДЮШОР 6,26 6,46 6,30 6,54 6,61

к 117 Знудов Егор 07.03.2000 2-Витебская СКФПБ 6,24 6,24 6,59 6,52 х

к 3 Новиков Артур 01.06.2000 7-г.Минск УСиТ х 5,71 х

к 54 Веремчук Илья 27.09.1999 1-Брестская МСиТ 6,28 6,58 6,46 6,60 6,82

л 225 Воронович Демьян 08.02.2000 Гродненская УО "ГрГУОР" 6,45 х 6,56 6,28 х

к 61 Дикун Александр 04.06.2000 1-Брестская РЦФВиС 5,89 х 6,44 6,68 6,73

л 490 Румак Кирилл
27.07.20

01
Брестская СК ФПБ DNS

к 303 Крот Константин
26.02.20

00
5-Минская РЦФВС 6,46 6,34 6,55 6,48 х

к 2 Алыцкий Алексей ..1999 7-г.Минск ФПБ х х 6,16

к 59 Копачевский Ян 09.06.1999 1-Брестская РЦФВиС 6,13 6,26 6,22

к 251 Булахов Владислав 23.01.19996-Могилевская СК ФПБ 6,67 6,70 6,55 6,61 6,59

л 69 Прокопчик Арсений 13.03.2000 Брестская БОЦСДЮШОР 5,31 5,40 5,18

л 84 Медведь Владислав 19.04.1999 Пинск БОЦСДЮШОР х х 5,34

в/к 483 Писарев Юрий ..1996 Брестская РЦФВС х 6,69 х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

09.02.2016



9-10.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-

2000 г.р.
Брест

Крисюк В.: Рябова

Сапранков,Олейник

Водчиц А.А., Меркевич О.К.

Наумик, Борсук В.А.

Караневич А.А.Иванов

Заневский, Демянчук

Сидорук А.Т., Добровицкая Т.А.

6

х

6,34

6,29

х

х

6,72

х

6,55

Тренер

Попытка



9-10.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-

2000 г.р.
Брест

Прыжок в длину. Девушки #######

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 69 Антикян Ольга 19.10.1999 1-Брестская СКФПБ 5,59 1 8 Саляманович С.В.

2 223 Шершень Анастасия 03.10.2000 4-Гродненская Динамо 5,49 2 7 Борсук ВА

3 211 Ашеко Наталья 02.02.1999 4-Гродненская МСиТ 5,45 2 6 Карпушкин ДН, Демянчук ВВ

4 166 Злотникова Полина 23.06.2000 3-Гомельская СК ФПБ 5,29 2 5 Ковалев В.И., Пугачева

5 102 Комкова Дарья 06.09.1999 Витебская МСиТ 5,23 2 л Ильюшенко Л.В, Гутин А.С

6 317 Барашко Виктория 07.05.2000 5-Минская РЦФВС 5,18 2 4 Шуляк Ж.С.

7 22 Шарий Дарья 22.08.2000 7-г.Минск УСиТ 5,14 2 3 Аксеников, Шарий

8 478 Лукьянчук Карина 27.01.1999 Брестская МСиТ 5,08 3 л Добровицкая Т.А.

9 76 Шестюк Светлана 26.11.2000 Брестская МСиТ 4,94 3 л Твердохлеб К.В.

10 56 Поливода Анжелика 23.02.2000 Брестская БОЦСДЮШОР 4,71 3 л Рябишникова Л.Н., Титаренко В.П.

11 172 Джикия Ирина 26.01.2000 3-Гомельская МСиТ 4,67 3 2 Марченков А.Н., Смеян Т.Г.

12 24 Рябушко Мария 03.02.2000 г.Минск УСиТ 4,58 1юн л Гецман О.М.

13 17 Чубарова Дарья 10.03.1999 7-г.Минск УСиТ 4,44 1юн 1 Гецман О.М.

14 15 Поклонская Алеся 20.07.2000 7-г.Минск УСиТ 3,96 2юн к Гецман, Гончаренко

73 Рулько Арина 19.02.1999 Брестская БОЦСДЮШОР 0,00 #Н/Д л Рябишникова Л.Н., Никитенкова Е.В.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 172 Джикия Ирина 26.01.2000 3-Гомельская МСиТ 4,60 4,65 4,67

к 17 Чубарова Дарья 10.03.1999 7-г.Минск УСиТ х 4,27 4,44

л 73 Рулько Арина 19.02.1999 Брестская БОЦСДЮШОР х х х

к 22 Шарий Дарья 22.08.2000 7-г.Минск УСиТ 4,69 4,95 х 4,64 5,14 4,89

л 478 Лукьянчук Карина 27.01.1999 Брестская МСиТ 5,00 х х х 5,08 х

к 223 Шершень Анастасия 03.10.2000 4-Гродненская Динамо 5,27 5,22 5,40 5,11 5,49 5,34

л 102 Комкова Дарья 06.09.1999 Витебская МСиТ х 5,23 х 4,92 5,23 4,78

л 24 Рябушко Мария 03.02.2000 г.Минск УСиТ 4,58 4,56 3,36

к 69 Антикян Ольга 19.10.1999 1-Брестская СКФПБ х 5,50 5,50 5,59 х  - 

к 211 Ашеко Наталья 02.02.1999 4-Гродненская МСиТ 5,40 5,35 5,42 5,45 х 5,34

л 76 Шестюк Светлана 26.11.2000 Брестская МСиТ х 4,52 4,94

к 166 Злотникова Полина 23.06.2000 3-Гомельская СК ФПБ х 5,12 5,19 5,29 5,08 5,24

л 56 Поливода Анжелика 23.02.2000 Брестская БОЦСДЮШОР 4,64 4,71 4,62

к 15 Поклонская Алеся 20.07.2000 7-г.Минск УСиТ 3,96 х х

к 317 Барашко Виктория 07.05.2000 5-Минская РЦФВС 4,95 5,16 5,18 4,88 х 5,06

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

09.02.2016



9-10.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-

2000 г.р.
Брест

Толкание ядра. Юноши #######

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 55 Карпук Дмитрий 05.11.1999 1-Брестская МСиТ 20,75 КМС 8 бр.Кунац-Мендель

2 154 Чернышев Вадим 19.04.1999 3-Гомельская Динамо 17,15 1 7 Борсук Т.И., Степановы С.И., Е.Н.

3 306 Багуцкий Евгений 07.09.1999 5-Минская РЦФВС 16,76 1 6 Кошар С.А, Шуляк Ж.С.

4 114 Самусев Михаил 25.04.2000 2-Витебская РЦФВС 16,29 2 5 Иванов М.М. Соболев Д.М.

5 274 Сенакосов Артур 11.12.1999 Могилевская СК ФПБ 14,89 2 л Редькова,Гурская, Папкова

6 455 Козлов Станислав 23.02.2002 Брестская БрГОУОР 14,80 2 л Коломейцев В.П., бр. Кунац

7 454 Колядич Андрей 15.04.2000 Брестская БрГОУОР 14,76 2 л Крученок Д.Э., Кондратюк А.А.

8 1 Иванов Федор ..2000 7-г.Минск ФПБ 14,44 2 4 Киричёнок, Абдуллаев

9 305 Корзун Вадим 10.08.1999 5-Минская СКФПБ 12,41 3 3 Грицевич

10 475 Антонович Дмитрий 14.10.2000 Брестская МСиТ 12,18 1юн л Крученок Д.Э.

11 452 Лагуновский Антон 27.04.2000 Брестская БрГОУОР 11,82 1юн л бр. Кунац

12 9 Совпель Никита 09.06.2000 Брестская БОЦСДЮШОР 10,90 2юн л Баран А.В.

13 23 Витковский Максим 24.12.2000 Брестская БОЦСДЮШОР 10,85 2юн л Баран А.В.

14 17 Ярмолович Кирилл 10.11.2000 Брестская БОЦСДЮШОР 10,18 2юн л Баран А.В.

15 484 Марзан Дмитрий 24.08.2000 Брестская СК ФПБ 9,99 2юн л Шиколай Н.П.

82 Зельманчук Виталий 23.02.1999 Пинск БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Водчиц А.А.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 23 Витковский Максим 24.12.2000 Брестская БОЦСДЮШОР 9,92 х 10,85

к 1 Иванов Федор ..2000 7-г.Минск ФПБ 14,21 13,21 14,44 13,79 13,93 13,85

л 484 Марзан Дмитрий 24.08.2000 Брестская СК ФПБ х 9,99 9,90

л 454 Колядич Андрей 15.04.2000 Брестская БрГОУОР 14,76 х 13,24 14,32 х 14,36

л 9 Совпель Никита 09.06.2000 Брестская БОЦСДЮШОР 10,31 х 10,90

к 114 Самусев Михаил 25.04.2000 2-Витебская РЦФВС 16,26 16,13 16,25 16,29 х 15,83

л 17 Ярмолович Кирилл 10.11.2000 Брестская БОЦСДЮШОР 9,46 9,86 10,18

к 305 Корзун Вадим 10.08.1999 5-Минская СКФПБ 11,89 12,08 12,41

к 154 Чернышев Вадим 19.04.1999 3-Гомельская Динамо 16,02 16,27 х х х 17,15

л 475 Антонович Дмитрий 14.10.2000 Брестская МСиТ х 12,14 12,18

л 455 Козлов Станислав 23.02.2002 Брестская БрГОУОР 14,53 14,07 13,94 14,8 х х

к 306 Багуцкий Евгений 07.09.1999 5-Минская РЦФВС 16,12 16,76 16,3 х х х

л 274 Сенакосов Артур 11.12.1999 Могилевская СК ФПБ 14,21 14,89 14,65 14,71 14,87 14,40

л 452 Лагуновский Антон 27.04.2000 Брестская БрГОУОР 11,82 11,75 х

л 82 Зельманчук Виталий 23.02.1999 Пинск БОЦСДЮШОР х х х

к 55 Карпук Дмитрий 05.11.1999 1-Брестская МСиТ х 20,75 х 20,46 х х

09.02.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



9-10.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-

2000 г.р.
Брест

Толкание ядра. Девушки #######

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 221 Соколович Алеся 29.11.1999 4-Гродненская МСиТ 14,52 КМС 8 Черник ВА, Синицын ГМ

2 215 Дорохович Ольга 26.03.2000 4-Гродненская МСиТ 14,25 КМС 7 Косянок НМ

3 125 Сикорская Мария 22.08.2000 2-Витебская СКФПБ 13,81 1 6 Пашкевич Ю.В.

4 78 Поддубная Анна 04.09.1999 Брестская МСиТ 13,64 1 л бр.Кунац

5 273 Яркова Анастасия 05.03.1999 6-Могилевская РЦФВиС 13,02 1 5 Новиков Д.Н., Гурская, Папкова

6 42 Синявская Елена 15.04.2000 Брестская БОЦСДЮШОР 12,48 1 л Марчук Л.А.

7 319 Бразовская Юлия 24.07.1999 5-Минская СКФПБ 12,42 1 4 Захаров А.Ю.

8 453 Шаболюк Анастасия 22.05.2001 Брестская БрГОУОР 11,85 2 л Юхник С., Кондратюк А.А.

9 124 Батуро Анастасия 28.08.1999 5-Минская МСиТ 11,38 2 3 Ратькович-Мелешко

10 175 Левковская Ольга 04.05.2000 3-Гомельская МСиТ 11,17 2 2 Бондаренко,Куприянов

11 451 Климук Зоряна 21.01.2000 Брестская БрГОУОР 10,94 2 л Драпун И.К., Кунац Л.В., Кунац Д.А

12 18 Некрасова Ксения 03.02.1999 7-г.Минск МСиТ 10,94 2 1 Горевой Э.И.

13 52 Лукьянчик Валерия 14.08.2000 Брестская БОЦСДЮШОР 9,87 3 л Баран А.В.

14 485 Лукашик Елена 09.03.2001 Брестская СК ФПБ 8,92 3 л Шиколай М.С.

100 Лазарчук Мария 02.03.2000 Брестская БрГОУОР DNS #Н/Д л Микульская Л.А., Кунац Л.В., Кунац Д.А

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

к 18 Некрасова Ксения 03.02.1999 7-г.Минск Динамо х 10,94 9,57

к 273 Яркова Анастасия 05.03.1999 6-Могилевская РЦФВиС 11,77 12,68 12,94 13,02 12,58 12,63

л 451 Климук Зоряна 21.01.2000 Брестская БрГОУОР х 10,94 10,94

к 125 Сикорская Мария 22.08.2000 2-Витебская СКФПБ 12,56 13,43 12,75 13,31 13,81 12,96

л 42 Синявская Елена 15.04.2000 Брестская БОЦСДЮШОР 11,76 х 12,28 12,19 х 12,48

л 453 Шаболюк Анастасия 22.05.2001 Брестская БрГОУОР 10,32 х 11,69 х х 11,85

к 215 Дорохович Ольга 26.03.2000 4-Гродненская МСиТ х 13,82 х 13,67 12,98 14,25

к 319 Бразовская Юлия 24.07.1999 5-Минская СКФПБ 11,84 х 12,12 12,21 12,25 12,42

к 124 Батуро Анастасия 28.08.1999 5-Минская МСиТ 10,31 11,37 11,38

л 100 Лазарчук Мария 02.03.2000 Брестская БрГОУОР DNS

к 175 Левковская Ольга 04.05.2000 3-Гомельская МСиТ 11,17 х х

к 221 Соколович Алеся 29.11.1999 4-Гродненская МСиТ 14,52 14,26 14,16 х 14,31 14,38

л 52 Лукьянчик Валерия 14.08.2000 Брестская БОЦСДЮШОР 9,73 9,87 х

л 485 Лукашик Елена 09.03.2001 Брестская СК ФПБ 8,30 8,78 8,92

л 78 Поддубная Анна 04.09.1999 Брестская МСиТ 12,72 13,15 13,23 13,57 13,64 х

09.02.2016

Ведомство

Попытка

У
ч
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



9-10.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-

2000 г.р.
Брест

Прыжок в высоту. Юноши ###

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 107 Короткевич Руслан 15.05.1999 2-Витебская МСиТ 204 #ССЫЛКА! 8 Бурец А.Д.-Шур М.М.

2 158 Лукашов Артем 11.06.1999 3-Гомельская МСиТ 202 #ССЫЛКА! 7 Смеян Т.Г. Марченков А.Н.

3 165 Киреев Артур 22.12.1999 3-Гомельская ЦФВиС 190 #ССЫЛКА! 6 Бондаренко В.Н.

4 261 Гелясов Евгений 18.09.2000 6-Могилевская РЦФВиС 180 #ССЫЛКА! 5 Климов

307 Зенкевич Евгений 06.04.1999 5-Минская РЦФВС NM #ССЫЛКА! к Абакунчик И.И.Шуляк Ж.С.

490 Румак Кирилл 27.07.2001 Брестская СК ФПБ DNS #ССЫЛКА! л Шиколай Н.П.

180 Двороковский Артем 11.08.2000 Гомельская МСиТ DNS #ССЫЛКА! л Мариненко А.Е.

Начало: 12:00

175 180 185 190 195 200 202 204 207

к 307 Зенкевич Евгений 06.04.1999 5-Минская РЦФВС ххх

к 261 Гелясов Евгений 18.09.2000 6-Могилевская РЦФВиС о о ххх

к 165 Киреев Артур 22.12.1999 3-Гомельская ЦФВиС о о о о ххх

л 490 Румак Кирилл 27.07.2001 Брестская СК ФПБ DNS

л 180 Двороковский Артем 11.08.2000 Гомельская МСиТ DNS

к 107 Короткевич Руслан 15.05.1999 2-Витебская МСиТ о ххо хо о хо ххх

к 158 Лукашов Артем 11.06.1999 3-Гомельская МСиТ о о о о хо хо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

09.02.2016



9-10.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-

2000 г.р.
Брест

Прыжок в высоту. Девушки ###

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 65 Таранда Карина 10.02.1999 1-Брестская РЦФВиС 180 #ССЫЛКА! 12 Чурило Е

2 73 Каролик Диана 26.01.2000 1-Брестская РЦФВиС 165 #ССЫЛКА! 7 Чурило Е.А.

3 77 Жилевич Анна 18.07.1999 Брестская РЦФВиС 165 #ССЫЛКА! л Тиунчик Н.А.

4 62 Дранко Александра 18.04.2000 1-Брестская РЦФВиС 165 #ССЫЛКА! 6 Тиунчик Н.А.

5 173 Алисиевич Мария 06.01.1999 Гомельская МСиТ 160 #ССЫЛКА! л Смеян Т.Г., Марченков В.И., Платонов

6 325 Садовская Диана 21.12.2000 5-Минская РЦФВС 160 #ССЫЛКА! 5 Жижло Е.Г., Коволец Е.Н.

7 170 Жукова Ангелина 27.07.2000 3-Гомельская ЦФВиС 155 #ССЫЛКА! 4 Тихонова Г.Ф.

226 Батогова Дарья 27.04.2000 Гродненская УО "ГрГУОР" DNS #ССЫЛКА! л Борсук В.А.

Начало: 10:00

145 150 155 160 165 170 175 180 183

к 62 Дранко Александра 18.04.2000 1-Брестская РЦФВиС о ххо хо ххх

к 170 Жукова Ангелина 27.07.2000 3-Гомельская ЦФВиС о о ххх

к 325 Садовская Диана 21.12.2000 5-Минская РЦФВС о о хо ххо ххх

л 173 Алисиевич Мария 06.01.1999 Гомельская МСиТ о о о хо ххх

к 73 Каролик Диана 26.01.2000 1-Брестская РЦФВиС о о о ххх

л 226 Батогова Дарья 27.04.2000 Гродненская УО "ГрГУОР" DNS

л 77 Жилевич Анна 18.07.1999 Брестская РЦФВиС о о о хо ххх

к 65 Таранда Карина 10.02.1999 1-Брестская РЦФВиС о о о о хо ххо х--

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

09.02.2016



9-10.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-

2000 г.р.
Брест

Прыжок с шестом. Юноши. ###

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 97 Латыня Илья 09.02.2000 Брестская БрГОУОР 420 #ССЫЛКА! л Новиков Н.И., Тивончики

2 209 Жавнерко Илья 22.06.1999 4-Гродненская МСиТ 420 #ССЫЛКА! 8 Зарядова РЭ,Ковальчук ЮГ

3 157 Новиков Юрий 12.04.1999 3-Гомельская МСиТ 400 #ССЫЛКА! 7 Федик И.Ф., Корчак М.М.

4 113 Куряков Михаил 03.01.1999 2-Витебская СКФПБ 400 #ССЫЛКА! 6 Куряков Н.В.

5 179 Драгун Денис 12.12.2000 Гомельская МСиТ 360 #ССЫЛКА! л Содель Ю.А.

6 307 Зенкевич Евгений 06.04.1999 5-Минская РЦФВС 360 #ССЫЛКА! 5 Абакунчик И.И.Шуляк Ж.С.

89 Борисов Андрей 19.01.1999 Брестская БрГОУОР NM #ССЫЛКА! л Тивончики

Начало: 12:45

320 340 360 380 400 420 440

л 179 Драгун Денис 12.12.2000 Гомельская МСиТ о ххх

к 113 Куряков Михаил 03.01.1999 2-Витебская СКФПБ ххо ххх

к 209 Жавнерко Илья 22.06.1999 4-Гродненская МСиТ ххо ххо ххх

к 157 Новиков Юрий 12.04.1999 3-Гомельская МСиТ о о ххх

к 307 Зенкевич Евгений 06.04.1999 5-Минская РЦФВС о о хо ххх

л 97 Латыня Илья 09.02.2000 Брестская БрГОУОР о о хо хо ххх

л 89 Борисов Андрей 19.01.1999 Брестская БрГОУОР ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

10.02.2016



9-10.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-

2000 г.р.
Брест

Прыжок с шестом. Девушки ###

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 67 Недельская Анастасия 31.05. 2000 1-Брестская СКФПБ 390 #ССЫЛКА! 12 Тивончик В.Н., Никитенкова Е.В.

2 224 Шнипко Валерия 11.09.2000 4-Гродненская МСиТ 340 #ССЫЛКА! 7 Зарецкий, Лихачевская,Ковальчук

3 172 Джикия Ирина 26.01.2000 Гомельская МСиТ 300 #ССЫЛКА! 6 Марченков А.Н., Смеян Т.Г.

4 220 Свистун Александра 16.02.1999 4-Гродненская МСиТ 280 #ССЫЛКА! 5 Коленко АИ,Ковальчук ЮГ

4 96 Курак Юлия 21.07.2000 Брестская БрГОУОР 280 #ССЫЛКА! л Жуковский В.П., Тивончик Т.В.

6 318 Горбацевич Екатерина 14.11.2000 Минская РЦФВС 260 #ССЫЛКА! л Былина Е.И., Лычковски Н.Г.

7 98 Гаврилик Анастасия 07.08.2002 Брестская БрГОУОР 260 #ССЫЛКА! л Тимошенко О.И., бр. Тивончики

Начало: 11:30

260 280 300 320 340 350 370 380 390 405

к 172 Джикия Ирина 26.01.2000 Гомельская МСиТ о о ххх

л 318 Горбацевич Екатерина 14.11.2000 Минская РЦФВС о ххх

к 67 Недельская Анастасия 31.05. 2000 1-Брестская СКФПБ хо хо о ххо хх-

к 220 Свистун Александра 16.02.1999 4-Гродненская МСиТ о ххх

л 98 Гаврилик Анастасия 07.08.2002 Брестская БрГОУОР хо ххх

л 96 Курак Юлия 21.07.2000 Брестская БрГОУОР о ххх

к 224 Шнипко Валерия 11.09.2000 4-Гродненская МСиТ хо о о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

10.02.2016


